
SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

Dukat Fit 45km

Moški

1. 1029 Janez Klančnik 1985 ON RUNNING SLOVENIJA 7:00:32 -- M-B  (1.) 3:51:53

2. 1082 Marjan 1971 KGT PAPEŽ KAMNIK 7:00:31 +14:17 M-C  (1.) 4:06:10

3. 1044 Matej Nidorfer 1988 TEK MOJE VESELJE 7:00:33 +24:10 M-B  (2.) 4:16:03

4. 1001 Marko Abram 1993 GRS TOLMIN 7:00:32 +28:23 M-A  (1.) 4:20:16

5. 1061 Aleš Svetina 1991 7:00:35 +32:38 M-A  (2.) 4:24:31

6. 1067 Martin Štendler 1974 GRS TOLMIN 7:00:32 +33:06 M-C  (2.) 4:24:59

7. 1018 Bojan Grbić 1985 AK OKIT/ 7:06:29 +34:58 M-B  (3.) 4:26:51

8. 1014 Aleš Frlic 1991 7:00:33 +51:08 M-A  (3.) 4:43:01

9. 1075 Mitja Volčanšek 1979 ISTRSKI TOVAR 7:00:32 +1:04:53 M-C  (3.) 4:56:46

10. 1058 Simon 1982 7:03:18 +1:06:24 M-B  (4.) 4:58:17

11. 1048 Boris Peršak 1987 7:06:39 +1:11:19 M-B  (5.) 5:03:12

12. 1053 Gregor Punčuh 1987 KONJIŠKA ATLETSKA ŠOLA - 7:09:06 +1:12:53 M-B  (6.) 5:04:46

13. 1022 Nejc Hočevar 1995 LUKASAčI 7:00:37 +1:13:21 M-A  (4.) 5:05:14

14. 1013 Anže Fijavž 1989 7:00:34 +1:20:02 M-B  (7.) 5:11:55

15. 1050 Marko Požun 1984 7:00:38 +1:20:15 M-B  (8.) 5:12:08

16. 1004 Herman Bajec 1965 ŠKD MEKINJE 7:00:37 +1:21:56 M-D  (1.) 5:13:49

17. 1041 Gregor Mišmaš 1996 7:00:35 +1:30:41 M-A  (5.) 5:22:34

18. 1062 Marko Šantej 1987 LAšKI POLžI 7:06:38 +1:39:57 M-B  (9.) 5:31:50

19. 1083 Matjaž Žilavec 1971 7:17:22 +1:42:24 M-C  (4.) 5:34:17

20. 1052 Matjaž Pucelj 1988 ŠD MEDOKA 7:06:30 +1:42:34 M-B  (10.) 5:34:27

21. 1087 Peter Kavčič 1970 7:09:08 +1:45:21 M-D  (2.) 5:37:14

22. 1057 Borut Siherle 1965 7:00:31 +1:50:14 M-D  (3.) 5:42:07

23. 1023 Vidak Petrič 1990 7:00:35 +1:54:56 M-B  (11.) 5:46:49

24. 1068 Blaž Šterk 1976 INTERENERGO 7:06:33 +2:05:27 M-C  (5.) 5:57:20

25. 1086 Martin Kranjc 1996 7:17:22 +2:07:18 M-A  (6.) 5:59:11

26. 1012 Jože Erjavec 1980 7:03:20 +2:07:50 M-C  (6.) 5:59:43

27. 1037 Janez Leskovec 1975 DRZNI NOTRANJCI 7:03:24 +2:08:16 M-C  (7.) 6:00:09

28. 1036 Jernej Lapanje 1971 7:03:23 +2:08:27 M-C  (8.) 6:00:20

29. 1024 Andraž Ivančič 1993 7:03:18 +2:12:39 M-A  (7.) 6:04:32

30. 1045 Goran 1988 7:06:38 +2:13:41 M-B  (12.) 6:05:34

31. 1039 Krešimir Ležaić 1981 IND 7:06:32 +2:21:08 M-B  (13.) 6:13:01

32. 1064 Boris Šintler 1975 DRZNI NOTRANJCI 7:03:26 +2:24:37 M-C  (9.) 6:16:30

33. 1010 Marco de 1980 7:00:36 +2:25:08 M-C  (10.) 6:17:01

34. 1065 Marjan Škrbec 1956 URBANI TEKAČI 7:09:13 +2:31:47 M-E  (1.) 6:23:40

35. 1025 Mario Jelić 1975 GRINDHOUSE 7:00:34 +2:41:29 M-C  (11.) 6:33:22

36. 1069 Uroš Štulc 1977 GRS TOLMIN 7:09:10 +3:09:32 M-C  (12.) 7:01:25

37. 1040 Damjan 1969 GRS TOLMIN 7:09:08 +3:09:34 M-D  (4.) 7:01:27

38. 1034 David Kuštrin 1976 GRS TOLMIN 7:09:07 +3:09:36 M-C  (13.) 7:01:29

39. 1032 Mario Kollegger 1983 7:06:33 +3:09:53 M-B  (14.) 7:01:46

40. 1071 Rok Teržan 1985 7:06:36 +3:09:56 M-B  (15.) 7:01:49

41. 1007 Maksi 1988 7:03:27 +3:23:40 M-B  (16.) 7:15:33

42. 1002 Marko Anželak 1969 AK RAVNE 7:06:37 +3:27:17 M-D  (5.) 7:19:10

REZULTATI absolutno - Dukat Fit 45km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezult Vide

Tolmin | 03.07.2021 Print:05.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 1/3



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

43. 1017 Jernej Gorenc 1980 ŠD MEDOKA 7:06:33 +3:27:21 M-C  (14.) 7:19:14

44. 1015 Matej 1978 7:06:35 +3:27:48 M-C  (15.) 7:19:41

45. 1060 Jure Sterle 1993 DRZNI NOTRANJCI 7:03:27 +3:29:35 M-A  (8.) 7:21:28

46. 1020 Igor Harb 1977 7:06:38 +3:42:35 M-C  (16.) 7:34:28

47. 1031 Igor Kolarić 1977 IND 7:06:34 +3:49:16 M-C  (17.) 7:41:09

48. 1033 Miha Kölner 1982 VEGAN.SI 7:09:10 +3:51:54 M-B  (17.) 7:43:47

49. 1042 Filip Mlinaric 1990 - 7:06:31 +3:52:35 M-B  (18.) 7:44:28

50. 1030 Moritz Klöckner 1983 WESTERWALDSCHRATE 7:09:11 +3:56:12 M-B  (19.) 7:48:05

51. 1059 Simon Sreš 1968 7:03:21 +3:59:50 M-D  (6.) 7:51:43

52. 1078 Simon 1983 WESTERWALDSCHRATE 7:09:12 +4:10:58 M-B  (20.) 8:02:51

1081 Željko Zule 1964 GAMSI CELJSKI 7:09:09 M-D  () DNF

REZULTATI absolutno - Dukat Fit 45km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezult Vide

Tolmin | 03.07.2021 Print:05.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 2/3



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

Ženske

1. 1049 Martina Potrč 1991 ON RUNNING SLOVENIJA 7:00:32 -- Ž-A  (1.) 4:44:42

2. 1006 Špela Bokal 1996 HUMAN PERFORMANCE 7:00:35 +8:02 Ž-A  (2.) 4:52:44

3. 1063 Marija 1979 7:03:19 +23:54 Ž-C  (1.) 5:08:36

4. 1047 Alenka Pavc 1976 TEAM PAVC 7:03:21 +24:51 Ž-C  (2.) 5:09:33

5. 1072 Urša Trobec 1967 KGT PAPEŽ KAMNIK 7:00:34 +41:05 Ž-D  (1.) 5:25:47

6. 1046 Martina 1978 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 7:06:30 +1:06:37 Ž-C  (3.) 5:51:19

7. 1051 Alenka Premrl 1969 VIPAVA 7:03:22 +1:09:21 Ž-D  (2.) 5:54:03

8. 1084 Damjana 1989 KINVITAL 7:06:33 +1:12:38 Ž-B  (1.) 5:57:20

9. 1026 Nuša Jeram 1996 PRIMORSKI VAL 7:03:22 +1:41:47 Ž-A  (3.) 6:26:29

10. 1005 Janja Baloh 1973 TELOVADNICA JANJA 7:06:29 +1:54:24 Ž-C  (4.) 6:39:06

11. 1055 Alma Rihtaršič 1973 7:03:24 +2:01:18 Ž-C  (5.) 6:46:00

12. 1076 Rasta Vrečko 1968 7:06:38 +2:34:13 Ž-D  (3.) 7:18:55

13. 1056 Alenka Rožič 1975 7:03:19 +2:37:15 Ž-C  (6.) 7:21:57

14. 1019 Helena Grl 1978 DRZNI NOTRANJCI 7:03:26 +2:46:59 Ž-C  (7.) 7:31:41

15. 1085 Saša Žnidaršič 1977 DRZNI NOTRANJCI 7:03:26 +2:47:48 Ž-C  (8.) 7:32:30

16. 1038 Tatjana 1975 DRZNI NOTRANJCI 7:03:27 +2:47:48 Ž-C  (9.) 7:32:30

17. 1070 Nadja Šušnjar 1977 DRZNI NOTRANJCI 7:03:26 +2:47:51 Ž-C  (10.) 7:32:33

18. 1079 Valentina 1965 7:03:29 +2:59:20 Ž-D  (4.) 7:44:02

19. 1066 Tjaša Šolar 1992 7:06:37 +3:31:10 Ž-A  (4.) 8:15:52

1003 Andrea Appe 1987 SPORT AM WöRTHERSEE 7:06:33 Ž-B  () DNF

1035 Agata 1995 MARCIN SWIERC TEAM 7:17:00 Ž-A  () DNF

Rezultatov: 74

REZULTATI absolutno - Dukat Fit 45km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezult Vide

Tolmin | 03.07.2021 Print:05.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 3/3



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

Dukat Fit 45km

Moški do 30 let

1. 1001 Marko Abram 1993 GRS TOLMIN 4:20:16 -- 4:20:16

2. 1061 Aleš Svetina 1991 4:24:31 +4:15 4:24:31

3. 1014 Aleš Frlic 1991 4:43:01 +22:45 4:43:01

4. 1022 Nejc Hočevar 1995 LUKASAčI 5:05:14 +44:58 5:05:14

5. 1041 Gregor Mišmaš 1996 5:22:34 +62:18 5:22:34

6. 1086 Martin Kranjc 1996 5:59:11 +98:55 5:59:11

7. 1024 Andraž Ivančič 1993 6:04:32 +104:16 6:04:32

8. 1060 Jure Sterle 1993 DRZNI NOTRANJCI 7:21:28 +181:12 7:21:28

Moški do 40 let

1. 1029 Janez Klančnik 1985 ON RUNNING SLOVENIJA 3:51:53 -- 3:51:53

2. 1044 Matej Nidorfer 1988 TEK MOJE VESELJE 4:16:03 +24:10 4:16:03

3. 1018 Bojan Grbić 1985 AK OKIT/ ADIDASRUNNERSZAGREB/ 4:26:51 +34:58 4:26:51

4. 1058 Simon Simoncic 1982 4:58:17 +66:24 4:58:17

5. 1048 Boris Peršak 1987 5:03:12 +71:19 5:03:12

6. 1053 Gregor Punčuh 1987 KONJIŠKA ATLETSKA ŠOLA - KAŠ 5:04:46 +72:53 5:04:46

7. 1013 Anže Fijavž 1989 5:11:55 +80:02 5:11:55

8. 1050 Marko Požun 1984 5:12:08 +80:15 5:12:08

9. 1062 Marko Šantej 1987 LAšKI POLžI 5:31:50 +99:57 5:31:50

10. 1052 Matjaž Pucelj 1988 ŠD MEDOKA 5:34:27 +102:34 5:34:27

11. 1023 Vidak Petrič 1990 5:46:49 +114:56 5:46:49

12. 1045 Goran Obradović 1988 6:05:34 +133:41 6:05:34

13. 1039 Krešimir Ležaić 1981 IND 6:13:01 +141:08 6:13:01

14. 1032 Mario Kollegger 1983 7:01:46 +189:53 7:01:46

15. 1071 Rok Teržan 1985 7:01:49 +189:56 7:01:49

16. 1007 Maksi Bradaškja 1988 7:15:33 +203:40 7:15:33

17. 1033 Miha Kölner 1982 VEGAN.SI 7:43:47 +231:54 7:43:47

18. 1042 Filip Mlinaric 1990 - 7:44:28 +232:35 7:44:28

19. 1030 Moritz Klöckner 1983 WESTERWALDSCHRATE 7:48:05 +236:12 7:48:05

20. 1078 Simon Walkenbach 1983 WESTERWALDSCHRATE 8:02:51 +250:58 8:02:51

Moški do 50 let

1. 1082 Marjan Zupančič 1971 KGT PAPEŽ KAMNIK 4:06:10 -- 4:06:10

2. 1067 Martin Štendler 1974 GRS TOLMIN 4:24:59 +18:49 4:24:59

3. 1075 Mitja Volčanšek 1979 ISTRSKI TOVAR 4:56:46 +50:36 4:56:46

4. 1083 Matjaž Žilavec 1971 5:34:17 +88:07 5:34:17

5. 1068 Blaž Šterk 1976 INTERENERGO 5:57:20 +111:10 5:57:20

6. 1012 Jože Erjavec 1980 5:59:43 +113:33 5:59:43

7. 1037 Janez Leskovec 1975 DRZNI NOTRANJCI 6:00:09 +113:59 6:00:09

8. 1036 Jernej Lapanje 1971 6:00:20 +114:10 6:00:20

9. 1064 Boris Šintler 1975 DRZNI NOTRANJCI 6:16:30 +130:20 6:16:30

10. 1010 Marco de Santis 1980 6:17:01 +130:51 6:17:01

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat

Tolmin | 03.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 1/3



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

11. 1025 Mario Jelić 1975 GRINDHOUSE 6:33:22 +147:12 6:33:22

12. 1069 Uroš Štulc 1977 GRS TOLMIN 7:01:25 +175:15 7:01:25

13. 1034 David Kuštrin 1976 GRS TOLMIN 7:01:29 +175:19 7:01:29

14. 1017 Jernej Gorenc 1980 ŠD MEDOKA 7:19:14 +193:04 7:19:14

15. 1015 Matej Gabrijelčič 1978 7:19:41 +193:31 7:19:41

16. 1020 Igor Harb 1977 7:34:28 +208:18 7:34:28

17. 1031 Igor Kolarić 1977 IND 7:41:09 +214:59 7:41:09

Moški do 60 let

1. 1004 Herman Bajec 1965 ŠKD MEKINJE 5:13:49 -- 5:13:49

2. 1087 Peter Kavčič 1970 5:37:14 +23:25 5:37:14

3. 1057 Borut Siherle 1965 5:42:07 +28:18 5:42:07

4. 1040 Damjan Manfreda 1969 GRS TOLMIN 7:01:27 +107:38 7:01:27

5. 1002 Marko Anželak 1969 AK RAVNE 7:19:10 +125:21 7:19:10

6. 1059 Simon Sreš 1968 7:51:43 +157:54 7:51:43

1081 Željko Zule 1964 GAMSI CELJSKI DNF DNF

Moški nad 60 let

1. 1065 Marjan Škrbec 1956 URBANI TEKAČI 6:23:40 -- 6:23:40

Ženske do 30 let

1. 1049 Martina Potrč 1991 ON RUNNING SLOVENIJA 4:44:42 -- 4:44:42

2. 1006 Špela Bokal 1996 HUMAN PERFORMANCE CENTRE 4:52:44 +8:02 4:52:44

3. 1026 Nuša Jeram 1996 PRIMORSKI VAL 6:26:29 +101:47 6:26:29

4. 1066 Tjaša Šolar 1992 8:15:52 +211:10 8:15:52

1035 Agata Labedzka 1995 MARCIN SWIERC TEAM DNF DNF

Ženske do 40 let

1. 1084 Damjana Žmavc 1989 KINVITAL 5:57:20 -- 5:57:20

1003 Andrea Appe 1987 SPORT AM WöRTHERSEE DNF DNF

Ženske do 50 let

1. 1063 Marija Šekoranja 1979 5:08:36 -- 5:08:36

2. 1047 Alenka Pavc 1976 TEAM PAVC 5:09:33 +0:57 5:09:33

3. 1046 Martina Pattiera 1978 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 5:51:19 +42:43 5:51:19

4. 1005 Janja Baloh 1973 TELOVADNICA JANJA 6:39:06 +90:30 6:39:06

5. 1055 Alma Rihtaršič 1973 6:46:00 +97:24 6:46:00

6. 1056 Alenka Rožič 1975 7:21:57 +133:21 7:21:57

7. 1019 Helena Grl 1978 DRZNI NOTRANJCI 7:31:41 +143:05 7:31:41

8. 1085 Saša Žnidaršič 1977 DRZNI NOTRANJCI 7:32:30 +143:54 7:32:30

9. 1038 Tatjana Leskovec 1975 DRZNI NOTRANJCI 7:32:30 +143:54 7:32:30

10. 1070 Nadja Šušnjar 1977 DRZNI NOTRANJCI 7:32:33 +143:57 7:32:33

Ženske do 60 let

1. 1072 Urša Trobec 1967 KGT PAPEŽ KAMNIK 5:25:47 -- 5:25:47

2. 1051 Alenka Premrl 1969 VIPAVA 5:54:03 +28:16 5:54:03

3. 1076 Rasta Vrečko 1968 7:18:55 +113:08 7:18:55

4. 1079 Valentina Winkler 1965 7:44:02 +138:15 7:44:02

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat

Tolmin | 03.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 2/3



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

lo 74

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat

Tolmin | 03.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 3/3



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

Pure 25km

Moški

1. 889 Luka Tavčar 1992 CALCIT BIKE TEAM 7:20:17 -- M-A  (1.) 1:51:44

2. 770 Tomaž Kenda 1983 7:20:11 +0:33 M-B  (1.) 1:52:17

3. 784 Uroš Kožar 1991 KINVITAL 7:20:11 +1:19 M-A  (2.) 1:53:03

4. 828 Urh Peček 1997 7:20:12 +6:24 M-A  (3.) 1:58:08

5. 752 Luka Hren 1990 KINVITAL 7:20:10 +10:55 M-B  (2.) 2:02:39

6. 738 Nejc Ferle 1997 SPORTKA ŽIRI 7:20:11 +12:09 M-A  (4.) 2:03:53

7. 921 Dejan Sec 1985 7:23:17 +13:00 M-B  (3.) 2:04:4

8. 930 Aleš Žulovec 1981 7:38:16 +15:04 M-B  (4.) 2:06:48

9. 925 Lenart Megušar 1997 7:23:14 +18:05 M-A  (5.) 2:09:49

10. 743 Bojan Galin 1958 KGT PAPEŽ KAMNIK 7:20:10 +20:27 M-E  (1.) 2:12:11

11. 928 Matjaž Bohinc 1970 7:38:16 +22:18 M-D  (1.) 2:14:02

12. 810 Niko Misja 1988 TODAY'S THE DAY 7:26:07 +24:32 M-B  (5.) 2:16:16

13. 903 Mitja Vidmar 1982 KINVITAL 7:38:13 +25:18 M-B  (6.) 2:17:02

14. 725 Fabiano Crasnich 1972 ASD GRUPPO GENERALI 7:32:16 +25:34 M-C  (1.) 2:17:18

15. 816 Andrej Nastran 1977 7:35:09 +25:36 M-C  (2.) 2:17:20

16. 775 Rok Kolarič 1983 7:38:16 +26:04 M-B  (7.) 2:17:48

17. 763 Matej Kaltenekar 1973 GORENJSKI SVIZCI 7:23:12 +27:12 M-C  (3.) 2:18:56

18. 846 Jan Radovan 1990 M&J 7:29:10 +27:52 M-B  (8.) 2:19:36

19. 883 Jurij Štiftar 1969 PRIPRAVE DOMžALE 7:38:12 +28:31 M-D  (2.) 2:20:15

20. 918 Klemen Žnidar 1983 ŠILT 7:58:26 +28:53 M-B  (9.) 2:20:37

21. 887 Marjan Tarkuš 1973 DARILNI BON 7:26:07 +28:55 M-C  (4.) 2:20:39

22. 867 Uroš Skubic 1983 7:32:08 +30:08 M-B  (10.) 2:21:52

23. 923 Kristjan Vetrih 1984 ŠD MAHLE 7:20:18 +30:21 M-B  (11.) 2:22:05

24. 847 Cene Rakušček 1997 SPORTKA ŽIRI 7:20:12 +30:39 M-A  (6.) 2:22:23

25. 737 Mitja Farkaš 1979 ŠD MEDOKA 7:29:09 +31:24 M-C  (5.) 2:23:08

26. 777 Ivo Kosmacin 1991 MUCA30 7:35:15 +31:32 M-A  (7.) 2:23:16

27. 871 Miro Sporiš 1959 SPORTKA ŽIRI 7:29:11 +31:33 M-E  (2.) 2:23:17

28. 901 Mohor Vrhovnik 1987 INTERENERGO 7:42:49 +31:34 M-B  (12.) 2:23:18

29. 798 Miha Majcen 1991 MUCA30 7:35:15 +32:40 M-A  (8.) 2:24:24

30. 712 Miro Bogataj 1959 ŠC ŠKOFJA LOKA 7:29:17 +33:00 M-E  (3.) 2:24:44

31. 878 Robi Šalehar 1976 7:47:57 +34:47 M-C  (6.) 2:26:31

32. 740 Denis Florjančič 1990 TMINSKI MIGAVCI 7:23:11 +35:12 M-B  (13.) 2:26:56

33. 884 Uroš Šuštar 1975 7:38:16 +35:14 M-C  (7.) 2:26:58

34. 789 Jernej Lajevec 1978 GIBIT 7:35:12 +36:52 M-C  (8.) 2:28:36

35. 927 Fabio Pavesi 1967 7:32:12 +37:06 M-D  (3.) 2:28:50

36. 916 Denis Zupančič 1992 7:29:09 +37:54 M-A  (9.) 2:29:38

37. 808 Patrik Mikuž 1999 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 7:35:11 +38:09 M-A  (10.) 2:29:53

38. 759 Andrej Juvan 1984 ŠALEšKI ALPINISIčNI ODSEK 7:42:50 +38:22 M-B  (14.) 2:30:06

39. 920 Matija Brlek 1983 ZAGREB RUNNERS 7:20:17 +38:30 M-B  (15.) 2:30:14

40. 780 Uroš Košir 1974 7:32:09 +38:42 M-C  (9.) 2:30:26

41. 809 Damir Milinković 1984 ZAGREB RUNNERS 7:20:16 +38:45 M-B  (16.) 2:30:29

42. 876 Krešimir Sušilović 1972 AK MAKSIMIR ZAGREB 7:38:20 +39:27 M-C  (10.) 2:31:11

REZULTATI absolutno - Pure 25km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezult Vide

Tolmin | 03.07.2021 Print:05.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 1/5



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

43. 841 Ivan Prendžov 1981 INNOVATIF 7:38:19 +41:03 M-B  (17.) 2:32:47

44. 707 Niko Bergant 1981 KINVITAL 7:38:13 +41:27 M-B  (18.) 2:33:11

45. 821 David Oblak 1985 FREE SPIRIT 7:26:13 +41:43 M-B  (19.) 2:33:27

46. 913 Anže Zalar 1995 7:47:57 +42:14 M-A  (11.) 2:33:58

47. 827 Klemen Pahor 1991 MUCA30 7:35:15 +42:44 M-A  (12.) 2:34:28

48. 785 Peter Kožar 1989 KINVITAL 7:29:07 +42:46 M-B  (20.) 2:34:30

49. 776 Simon Korošec 1975 ŠD MEDOKA 7:20:18 +43:20 M-C  (11.) 2:35:04

50. 881 Robert Šlaus 1976 7:32:15 +43:24 M-C  (12.) 2:35:08

51. 731 Leon Djuric 2000 7:42:51 +44:05 M-A  (13.) 2:35:49

52. 830 Aleš Pesan 1972 7:42:53 +44:41 M-C  (13.) 2:36:25

53. 732 Rene Djuric 1997 7:42:51 +46:26 M-A  (14.) 2:38:10

54. 812 Aleš Miš 1984 7:29:13 +46:48 M-B  (21.) 2:38:32

55. 902 Gašper Vidmar 1983 ČAO 7:38:13 +47:08 M-B  (22.) 2:38:52

56. 885 Mitja Taljat 1976 / 7:42:56 +47:43 M-C  (14.) 2:39:27

57. 783 Florijan Kovačič 1955 TMINSKI MIGAVCI 7:23:15 +47:44 M-E  (4.) 2:39:28

58. 897 Vid Vadnu 1990 GIBIT 7:38:19 +47:47 M-B  (23.) 2:39:31

59. 833 Jan Pižent 1988 DARILNI BON 7:23:19 +48:23 M-B  (24.) 2:40:07

60. 838 Nejc Potočnik 1985 7:23:15 +48:32 M-B  (25.) 2:40:16

61. 720 Tine Brus 1987 7:26:06 +48:45 M-B  (26.) 2:40:29

62. 754 Silvo Ivačič 1962 MARIBORSKI TEKAčI 7:26:10 +48:58 M-D  (4.) 2:40:42

63. 796 Luka Lužar 1982 7:42:56 +49:05 M-B  (27.) 2:40:4

64. 824 Vito Opeka 1992 GIBIT 7:38:18 +49:12 M-A  (15.) 2:40:56

65. 715 Danilo Božič 1956 7:29:08 +49:42 M-E  (5.) 2:41:26

66. 817 Boris Novak 1975 7:29:16 +49:58 M-C  (15.) 2:41:42

67. 739 Andraž Filač 1978 7:42:56 +50:44 M-C  (16.) 2:42:28

68. 853 Denis Rozman 1983 7:26:14 +50:45 M-B  (28.) 2:42:29

69. 929 David Hargreaves 7:35:08 +51:09 (1.) 2:42:53

70. 801 Jure Malovrh 1993 7:32:17 +54:17 M-A  (16.) 2:46:01

71. 837 Bojan Podgornik 1970 3K ŠPORT 7:35:11 +56:52 M-D  (5.) 2:48:36

72. 849 Luka Ribolica 1993 7:35:11 +59:09 M-A  (17.) 2:50:53

73. 727 Domagoj Delimar 1985 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 7:32:08 +59:20 M-B  (29.) 2:51:04

74. 905 Davor Vohar 1993 ŠD SAO RAVNO 7:38:17 +59:40 M-A  (18.) 2:51:24

75. 842 Kristjan Prosen 1992 ŠC ŠKOFJA LOKA 7:26:12 +1:00:16 M-A  (19.) 2:52:00

76. 756 Jakub Jaitner 1986 REBELBEAN 7:42:52 +1:01:30 M-B  (30.) 2:53:14

77. 832 Boštjan Petelinšek 1990 7:38:15 +1:01:40 M-B  (31.) 2:53:24

78. 758 Roman Jugovic 1984 7:38:15 +1:01:45 M-B  (32.) 2:53:29

79. 813 Blaz Mocnik 1977 7:20:20 +1:02:58 M-C  (17.) 2:54:42

80. 864 Silvester Serženta 1973 7:35:07 +1:03:20 M-C  (18.) 2:55:04

81. 814 Maks Mržek 1987 7:32:14 +1:04:54 M-B  (33.) 2:56:38

82. 747 Heinrich Gottwein 1977 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 7:58:27 +1:06:35 M-C  (19.) 2:58:19

83. 835 Aljaž Plevnik 1989 7:38:17 +1:06:36 M-B  (34.) 2:58:20

84. 891 Robert Toni 1989 VEGAN. SI 7:32:15 +1:07:32 M-B  (35.) 2:59:16

85. 899 Branko Vampelj 1972 DRZNI NOTRANJCI 7:20:14 +1:08:13 M-C  (20.) 2:59:57

86. 782 Aleš Kovač 1974 KONJIŠKA ATLETSKA ŠOLA - 7:32:16 +1:08:25 M-C  (21.) 3:00:0

87. 806 Sebastijan Martič 1974 KONJIŠKA ATLETSKA ŠOLA - 7:32:17 +1:08:32 M-C  (22.) 3:00:16

REZULTATI absolutno - Pure 25km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezult Vide

Tolmin | 03.07.2021 Print:05.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 2/5



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

88. 850 Denis Rituper 1984 / 7:42:57 +1:08:41 M-B  (36.) 3:00:25

89. 811 Dejan Miskic 1990 MUCA30 7:35:15 +1:09:28 M-B  (37.) 3:01:12

90. 779 Gregor Košir 1977 7:26:15 +1:09:38 M-C  (23.) 3:01:22

91. 893 Ivan Trokter 1982 SRD 315 SJEVEROZAPAD 7:23:11 +1:12:43 M-B  (38.) 3:04:27

92. 924 Boris Rujc 1965 7:26:10 +1:14:28 M-D  (6.) 3:06:12

93. 895 Metod Tušar 1972 SPORTKA ŽIRI 7:42:54 +1:14:33 M-C  (24.) 3:06:17

94. 718 Luka Brezinščak 1985 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 7:23:12 +1:15:45 M-B  (39.) 3:07:29

95. 926 Stefano Bevilaqda 1970 7:32:12 +1:16:51 M-D  (7.) 3:08:35

96. 778 Alen Kosmat 1985 7:23:19 +1:18:24 M-B  (40.) 3:10:08

97. 794 Hannes Loipold 1963 7:26:06 +1:18:55 M-D  (8.) 3:10:39

98. 915 Robert Zupan 1965 7:38:21 +1:19:47 M-D  (9.) 3:11:31

99. 844 Vinko Puskar 1986 7:23:18 +1:20:09 M-B  (41.) 3:11:53

100. 795 Mihael Lorbeg 1977 ŠD SRNJAčKI 7:32:10 +1:21:22 M-C  (25.) 3:13:06

101. 875 Aleš Stojan 1972 7:29:15 +1:24:10 M-C  (26.) 3:15:54

102. 826 Darko Ožbolt 1968 DRZNI NOTRANJCI 7:20:16 +1:26:00 M-D  (10.) 3:17:44

103. 851 Miran Rojko 1961 7:47:58 +1:28:54 M-D  (11.) 3:20:38

104. 911 Gerhard Winter 1965 7:26:09 +1:31:26 M-D  (12.) 3:23:10

105. 722 Vlado Capuder 1975 / 7:47:56 +1:35:16 M-C  (27.) 3:27:00

106. 713 Kristjan Bolčič 1994 7:48:00 +1:35:17 M-A  (20.) 3:27:01

107. 719 Veljano Brnobič 1957 HIDRIA D.O.O. 7:20:17 +1:35:44 M-E  (6.) 3:27:28

108. 857 Eric Schneider 1967 7:32:13 +1:36:42 M-D  (13.) 3:28:26

109. 877 Dražen Šagi 1977 INDIVIDUALAC 7:26:11 +1:43:35 M-C  (28.) 3:35:19

110. 856 Dušan Sarić 1986 7:47:56 +1:46:21 M-B  (42.) 3:38:05

111. 836 Samo Podgorelec 1974 7:35:17 +1:50:12 M-C  (29.) 3:41:56

112. 894 Damir Turković 1981 IND 7:26:12 +1:52:18 M-B  (43.) 3:44:02

113. 882 Nenad Štancl 1968 7:29:10 +1:55:23 M-D  (14.) 3:47:07

114. 840 Bojan Požar 1957 HAPPY GYM 7:29:13 +1:55:27 M-E  (7.) 3:47:11

115. 818 Goran Novak 1982 7:35:07 +2:08:02 M-B  (44.) 3:59:46

116. 711 Petja Blažič 1994 7:47:59 +2:10:32 M-A  (21.) 4:02:16

117. 771 Tone Kert 1965 ŠD MEDOKA 7:29:13 +2:25:28 M-D  (15.) 4:17:12

118. 919 Roman Paxyutkin 1989 7:47:59 +2:45:03 M-B  (45.) 4:36:47

119. 873 Martin Starčević 1979 PDS VELEBIT, ZAGREB 7:20:16 +3:08:08 M-C  (30.) 4:59:52

120. 896 Jože Tušar 1974 SPORTKA ŽIRI 7:23:19 +54:45 M-C  (31.) DNF

REZULTATI absolutno - Pure 25km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezult Vide

Tolmin | 03.07.2021 Print:05.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 3/5



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

Ženske

1. 825 Eneja Osterman 1986 INTERENERGO 7:42:50 -- Ž-B  (1.) 2:18:46

2. 708 Sandra Bertoncelj 1991 MUCA30 7:35:15 +11:35 Ž-A  (1.) 2:30:21

3. 865 Zala Serženta 2002 7:35:08 +14:30 Ž-A  (2.) 2:33:16

4. 726 Sara Del Giusto 1975 ŠD MEDOKA 7:20:15 +16:02 Ž-C  (1.) 2:34:48

5. 834 Nataša Planko 1971 TK TRISPORT CSE PROJEKT 7:32:09 +17:29 Ž-C  (2.) 2:36:15

6. 767 Nastja Kavčič 1990 SPORTKA ŽIRI 7:23:13 +19:48 Ž-B  (2.) 2:38:34

7. 746 Irena Gluhodedov 1981 SPORTKA ŽIRI 7:23:13 +19:48 Ž-B  (3.) 2:38:34

8. 859 Špela Selan 1985 7:32:10 +19:59 Ž-B  (4.) 2:38:45

9. 922 Nives Brauner 1986 7:23:17 +21:27 Ž-B  (5.) 2:40:13

10. 845 Federica Qualizza 1968 GRUPPO SPORTIVO 7:29:11 +21:43 Ž-D  (1.) 2:40:29

11. 772 Brigita Keržan 1973 7:38:15 +24:15 Ž-C  (3.) 2:43:01

12. 736 Martina Erznožnik 1972 SPORTKA ŽIRI 7:23:13 +28:00 Ž-C  (4.) 2:46:46

13. 769 Danijela Kavčič 1980 TMINSKI MIGAVCI 7:23:14 +28:39 Ž-C  (5.) 2:47:25

14. 819 Breda Novotnik 1986 7:42:51 +28:54 Ž-B  (6.) 2:47:40

15. 908 Barbara Vovko 1980 3K ŠPORT 7:35:11 +29:50 Ž-C  (6.) 2:48:36

16. 761 Špela Kalčič 1994 7:26:13 +29:56 Ž-A  (3.) 2:48:42

17. 815 Giovanna Mulloni 1963 GRUPPO SPORTIVO 7:29:12 +30:18 Ž-D  (2.) 2:49:0

18. 848 Tanja Rehar 1979 7:32:13 +31:27 Ž-C  (7.) 2:50:13

19. 717 Melita Brajkovec 1988 KINVITAL 7:23:17 +32:46 Ž-B  (7.) 2:51:32

20. 904 Alenka Vindiš 1969 ŠD MEDOKA 7:26:15 +33:30 Ž-D  (3.) 2:52:16

21. 855 Meta Sajovic 1976 7:26:16 +35:29 Ž-C  (8.) 2:54:15

22. 773 Nevenka Klančišar 1984 PD ZAGORJE 7:42:51 +35:45 Ž-B  (8.) 2:54:31

23. 749 Aida Hajdarević 1996 / 7:26:14 +36:45 Ž-A  (4.) 2:55:31

24. 839 Alenka Potočnik 1991 7:32:15 +37:50 Ž-A  (5.) 2:56:36

25. 764 Saša Kaluder 1976 PRIPRAVE DOMžALE 7:38:15 +39:00 Ž-C  (9.) 2:57:46

26. 788 Eva Lajevec 1979 GIBIT 7:35:12 +39:11 Ž-C  (10.) 2:57:57

27. 912 Valerie Wolf Gang 1990 KINVITAL 7:23:17 +42:44 Ž-B  (9.) 3:01:30

28. 760 Alenka Kalan 1966 / 7:32:18 +42:54 Ž-D  (4.) 3:01:40

29. 831 Urška Petek 1991 / 7:32:15 +45:37 Ž-A  (6.) 3:04:23

30. 872 Marjeta Sporiš 1966 SPORTKA ŽIRI 7:29:17 +51:09 Ž-D  (5.) 3:09:55

31. 704 Damjana Ažman 1970 ŠD MEDOKA 7:29:16 +54:57 Ž-D  (6.) 3:13:43

32. 843 Simona Prosenc 1969 ŠD MEDOKA 7:29:16 +55:01 Ž-D  (7.) 3:13:47

33. 874 Mateja Sterle 1971 DRZNI NOTRANJCI 7:20:18 +58:27 Ž-C  (11.) 3:17:13

34. 744 Julijana Gantar 1961 SPORTKA ŽIRI 7:23:18 +1:00:59 Ž-D  (8.) 3:19:45

35. 900 Adrijana Vampelj 1975 DRZNI NOTRANJCI 7:20:14 +1:03:39 Ž-C  (12.) 3:22:25

36. 714 Anka Bolka 1960 7:32:18 +1:11:02 Ž-E  (1.) 3:29:48

37. 854 Bogdana Rutar 1974 TMINSKI MIGAVCI 7:26:14 +1:12:38 Ž-C  (13.) 3:31:24

38. 799 Jelena Makar Šagi 1983 7:26:10 +1:16:33 Ž-B  (10.) 3:35:19

39. 765 Mojca Kapun 1976 7:29:15 +1:17:27 Ž-C  (14.) 3:36:13

40. 792 Tadeja Leskovec 1967 TELOVADNICA JANJA 7:26:16 +1:22:52 Ž-D  (9.) 3:41:38

41. 807 Zorana Medarić 1977 7:35:17 +1:23:11 Ž-C  (15.) 3:41:57

42. 748 Antonija Grgurević 1983 IND 7:26:11 +1:25:32 Ž-B  (11.) 3:44:18

43. 745 Nika Gerbec 1989 7:38:14 +1:33:06 Ž-B  (12.) 3:51:52

REZULTATI absolutno - Pure 25km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezult Vide

Tolmin | 03.07.2021 Print:05.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 4/5



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

44. 829 Marija Pejić 1979 7:35:07 +1:41:07 Ž-C  (16.) 3:59:53

45. 729 Karmela Devčić 1972 PERPETUUM MOBILE 7:29:09 +2:18:13 Ž-C  (17.) 4:36:59

Rezultatov: 165

REZULTATI absolutno - Pure 25km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezult Vide

Tolmin | 03.07.2021 Print:05.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 5/5



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

Pure 25km

Moški do 30 let

1. 889 Luka Tavčar 1992 CALCIT BIKE TEAM 1:51:44 -- 1:51:44

2. 784 Uroš Kožar 1991 KINVITAL 1:53:03 +1:19 1:53:03

3. 828 Urh Peček 1997 1:58:08 +6:24 1:58:08

4. 738 Nejc Ferle 1997 SPORTKA ŽIRI 2:03:53 +12:09 2:03:53

5. 925 Lenart Megušar 1997 2:09:49 +18:05 2:09:49

6. 847 Cene Rakušček 1997 SPORTKA ŽIRI 2:22:23 +30:39 2:22:23

7. 777 Ivo Kosmacin 1991 MUCA30 2:23:16 +31:32 2:23:16

8. 798 Miha Majcen 1991 MUCA30 2:24:24 +32:40 2:24:24

9. 916 Denis Zupančič 1992 2:29:38 +37:54 2:29:38

10. 808 Patrik Mikuž 1999 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 2:29:53 +38:09 2:29:53

11. 913 Anže Zalar 1995 2:33:58 +42:14 2:33:58

12. 827 Klemen Pahor 1991 MUCA30 2:34:28 +42:44 2:34:28

13. 731 Leon Djuric 2000 2:35:49 +44:05 2:35:49

14. 732 Rene Djuric 1997 2:38:10 +46:26 2:38:10

15. 824 Vito Opeka 1992 GIBIT 2:40:56 +49:12 2:40:56

16. 801 Jure Malovrh 1993 2:46:01 +54:17 2:46:01

17. 849 Luka Ribolica 1993 2:50:53 +59:09 2:50:53

18. 905 Davor Vohar 1993 ŠD SAO RAVNO 2:51:24 +59:40 2:51:24

19. 842 Kristjan Prosen 1992 ŠC ŠKOFJA LOKA 2:52:00 +60:16 2:52:00

20. 713 Kristjan Bolčič 1994 3:27:01 +95:17 3:27:01

21. 711 Petja Blažič 1994 4:02:16 +130:32 4:02:16

Moški do 40 let

1. 770 Tomaž Kenda 1983 1:52:17 -- 1:52:17

2. 752 Luka Hren 1990 KINVITAL 2:02:39 +10:22 2:02:39

3. 921 Dejan Sec 1985 2:04:44 +12:27 2:04:44

4. 930 Aleš Žulovec 1981 2:06:48 +14:31 2:06:48

5. 810 Niko Misja 1988 TODAY'S THE DAY 2:16:16 +23:59 2:16:16

6. 903 Mitja Vidmar 1982 KINVITAL 2:17:02 +24:45 2:17:02

7. 775 Rok Kolarič 1983 2:17:48 +25:31 2:17:48

8. 846 Jan Radovan 1990 M&J 2:19:36 +27:19 2:19:36

9. 918 Klemen Žnidar 1983 ŠILT 2:20:37 +28:20 2:20:37

10. 867 Uroš Skubic 1983 2:21:52 +29:35 2:21:52

11. 923 Kristjan Vetrih 1984 ŠD MAHLE 2:22:05 +29:48 2:22:05

12. 901 Mohor Vrhovnik 1987 INTERENERGO 2:23:18 +31:01 2:23:18

13. 740 Denis Florjančič 1990 TMINSKI MIGAVCI 2:26:56 +34:39 2:26:56

14. 759 Andrej Juvan 1984 ŠALEšKI ALPINISIčNI ODSEK 2:30:06 +37:49 2:30:06

15. 920 Matija Brlek 1983 ZAGREB RUNNERS 2:30:14 +37:57 2:30:14

16. 809 Damir Milinković 1984 ZAGREB RUNNERS 2:30:29 +38:12 2:30:29

17. 841 Ivan Prendžov 1981 INNOVATIF 2:32:47 +40:30 2:32:47

18. 707 Niko Bergant 1981 KINVITAL 2:33:11 +40:54 2:33:11

19. 821 David Oblak 1985 FREE SPIRIT 2:33:27 +41:10 2:33:27

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat

Tolmin | 03.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 1/5



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

20. 785 Peter Kožar 1989 KINVITAL 2:34:30 +42:13 2:34:30

21. 812 Aleš Miš 1984 2:38:32 +46:15 2:38:32

22. 902 Gašper Vidmar 1983 ČAO 2:38:52 +46:35 2:38:52

23. 897 Vid Vadnu 1990 GIBIT 2:39:31 +47:14 2:39:31

24. 833 Jan Pižent 1988 DARILNI BON 2:40:07 +47:50 2:40:07

25. 838 Nejc Potočnik 1985 2:40:16 +47:59 2:40:16

26. 720 Tine Brus 1987 2:40:29 +48:12 2:40:29

27. 796 Luka Lužar 1982 2:40:49 +48:32 2:40:49

28. 853 Denis Rozman 1983 2:42:29 +50:12 2:42:29

29. 727 Domagoj Delimar 1985 ADIDAS RUNNERS ZAGREB / OK 2:51:04 +58:47 2:51:04

30. 756 Jakub Jaitner 1986 REBELBEAN 2:53:14 +60:57 2:53:14

31. 832 Boštjan Petelinšek 1990 2:53:24 +61:07 2:53:24

32. 758 Roman Jugovic 1984 2:53:29 +61:12 2:53:29

33. 814 Maks Mržek 1987 2:56:38 +64:21 2:56:38

34. 835 Aljaž Plevnik 1989 2:58:20 +66:03 2:58:20

35. 891 Robert Toni 1989 VEGAN. SI 2:59:16 +66:59 2:59:16

36. 850 Denis Rituper 1984 / 3:00:25 +68:08 3:00:25

37. 811 Dejan Miskic 1990 MUCA30 3:01:12 +68:55 3:01:12

38. 893 Ivan Trokter 1982 SRD 315 SJEVEROZAPAD 3:04:27 +72:10 3:04:27

39. 718 Luka Brezinščak 1985 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 3:07:29 +75:12 3:07:29

40. 778 Alen Kosmat 1985 3:10:08 +77:51 3:10:08

41. 844 Vinko Puskar 1986 3:11:53 +79:36 3:11:53

42. 856 Dušan Sarić 1986 3:38:05 +105:48 3:38:05

43. 894 Damir Turković 1981 IND 3:44:02 +111:45 3:44:02

44. 818 Goran Novak 1982 3:59:46 +127:29 3:59:46

45. 919 Roman Paxyutkin 1989 4:36:47 +164:30 4:36:47

Moški do 50 let

1. 725 Fabiano Crasnich 1972 ASD GRUPPO GENERALI TRIESTE 2:17:18 -- 2:17:18

2. 816 Andrej Nastran 1977 2:17:20 +0:02 2:17:20

3. 763 Matej Kaltenekar 1973 GORENJSKI SVIZCI 2:18:56 +1:38 2:18:56

4. 887 Marjan Tarkuš 1973 DARILNI BON 2:20:39 +3:21 2:20:39

5. 737 Mitja Farkaš 1979 ŠD MEDOKA 2:23:08 +5:50 2:23:08

6. 878 Robi Šalehar 1976 2:26:31 +9:13 2:26:31

7. 884 Uroš Šuštar 1975 2:26:58 +9:40 2:26:58

8. 789 Jernej Lajevec 1978 GIBIT 2:28:36 +11:18 2:28:36

9. 780 Uroš Košir 1974 2:30:26 +13:08 2:30:26

10. 876 Krešimir Sušilović 1972 AK MAKSIMIR ZAGREB 2:31:11 +13:53 2:31:11

11. 776 Simon Korošec 1975 ŠD MEDOKA 2:35:04 +17:46 2:35:04

12. 881 Robert Šlaus 1976 2:35:08 +17:50 2:35:08

13. 830 Aleš Pesan 1972 2:36:25 +19:07 2:36:25

14. 885 Mitja Taljat 1976 / 2:39:27 +22:09 2:39:27

15. 817 Boris Novak 1975 2:41:42 +24:24 2:41:42

16. 739 Andraž Filač 1978 2:42:28 +25:10 2:42:28

17. 813 Blaz Mocnik 1977 2:54:42 +37:24 2:54:42

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat

Tolmin | 03.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 2/5



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

18. 864 Silvester Serženta 1973 2:55:04 +37:46 2:55:04

19. 747 Heinrich Gottwein 1977 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 2:58:19 +41:01 2:58:19

20. 899 Branko Vampelj 1972 DRZNI NOTRANJCI 2:59:57 +42:39 2:59:57

21. 782 Aleš Kovač 1974 KONJIŠKA ATLETSKA ŠOLA - KAŠ 3:00:09 +42:51 3:00:09

22. 806 Sebastijan Martič 1974 KONJIŠKA ATLETSKA ŠOLA - KAŠ 3:00:16 +42:58 3:00:16

23. 779 Gregor Košir 1977 3:01:22 +44:04 3:01:22

24. 895 Metod Tušar 1972 SPORTKA ŽIRI 3:06:17 +48:59 3:06:17

25. 795 Mihael Lorbeg 1977 ŠD SRNJAčKI 3:13:06 +55:48 3:13:06

26. 875 Aleš Stojan 1972 3:15:54 +58:36 3:15:54

27. 722 Vlado Capuder 1975 / 3:27:00 +69:42 3:27:00

28. 877 Dražen Šagi 1977 INDIVIDUALAC 3:35:19 +78:01 3:35:19

29. 836 Samo Podgorelec 1974 3:41:56 +84:38 3:41:56

30. 873 Martin Starčević 1979 PDS VELEBIT, ZAGREB 4:59:52 +162:34 4:59:52

31. 896 Jože Tušar 1974 SPORTKA ŽIRI DNF +29:11 DNF

Moški do 60 let

1. 928 Matjaž Bohinc 1970 2:14:02 -- 2:14:02

2. 883 Jurij Štiftar 1969 PRIPRAVE DOMžALE 2:20:15 +6:13 2:20:15

3. 927 Fabio Pavesi 1967 2:28:50 +14:48 2:28:50

4. 754 Silvo Ivačič 1962 MARIBORSKI TEKAčI 2:40:42 +26:40 2:40:42

5. 837 Bojan Podgornik 1970 3K ŠPORT 2:48:36 +34:34 2:48:36

6. 924 Boris Rujc 1965 3:06:12 +52:10 3:06:12

7. 926 Stefano Bevilaqda 1970 3:08:35 +54:33 3:08:35

8. 794 Hannes Loipold 1963 3:10:39 +56:37 3:10:39

9. 915 Robert Zupan 1965 3:11:31 +57:29 3:11:31

10. 826 Darko Ožbolt 1968 DRZNI NOTRANJCI 3:17:44 +63:42 3:17:44

11. 851 Miran Rojko 1961 3:20:38 +66:36 3:20:38

12. 911 Gerhard Winter 1965 3:23:10 +69:08 3:23:10

13. 857 Eric Schneider 1967 3:28:26 +74:24 3:28:26

14. 882 Nenad Štancl 1968 3:47:07 +93:05 3:47:07

15. 771 Tone Kert 1965 ŠD MEDOKA 4:17:12 +123:10 4:17:12

Moški nad 60 let

1. 743 Bojan Galin 1958 KGT PAPEŽ KAMNIK 2:12:11 -- 2:12:11

2. 871 Miro Sporiš 1959 SPORTKA ŽIRI 2:23:17 +11:06 2:23:17

3. 712 Miro Bogataj 1959 ŠC ŠKOFJA LOKA 2:24:44 +12:33 2:24:44

4. 783 Florijan Kovačič 1955 TMINSKI MIGAVCI 2:39:28 +27:17 2:39:28

5. 715 Danilo Božič 1956 2:41:26 +29:15 2:41:26

6. 719 Veljano Brnobič 1957 HIDRIA D.O.O. 3:27:28 +75:17 3:27:28

7. 840 Bojan Požar 1957 HAPPY GYM 3:47:11 +95:00 3:47:11

Ženske do 30 let

1. 708 Sandra Bertoncelj 1991 MUCA30 2:30:21 -- 2:30:21

2. 865 Zala Serženta Seljak 2002 2:33:16 +2:55 2:33:16

3. 761 Špela Kalčič 1994 2:48:42 +18:21 2:48:42

4. 749 Aida Hajdarević 1996 / 2:55:31 +25:10 2:55:31

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat

Tolmin | 03.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 3/5



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

5. 839 Alenka Potočnik 1991 2:56:36 +26:15 2:56:36

6. 831 Urška Petek 1991 / 3:04:23 +34:02 3:04:23

Ženske do 40 let

1. 825 Eneja Osterman 1986 INTERENERGO 2:18:46 -- 2:18:46

2. 767 Nastja Kavčič 1990 SPORTKA ŽIRI 2:38:34 +19:48 2:38:34

3. 746 Irena Gluhodedov 1981 SPORTKA ŽIRI 2:38:34 +19:48 2:38:34

4. 859 Špela Selan 1985 2:38:45 +19:59 2:38:45

5. 922 Nives Brauner 1986 2:40:13 +21:27 2:40:13

6. 819 Breda Novotnik 1986 2:47:40 +28:54 2:47:40

7. 717 Melita Brajkovec 1988 KINVITAL 2:51:32 +32:46 2:51:32

8. 773 Nevenka Klančišar 1984 PD ZAGORJE 2:54:31 +35:45 2:54:31

9. 912 Valerie Wolf Gang 1990 KINVITAL 3:01:30 +42:44 3:01:30

10. 799 Jelena Makar Šagi 1983 3:35:19 +76:33 3:35:19

11. 748 Antonija Grgurević 1983 IND 3:44:18 +85:32 3:44:18

12. 745 Nika Gerbec 1989 3:51:52 +93:06 3:51:52

Ženske do 50 let

1. 726 Sara Del Giusto 1975 ŠD MEDOKA 2:34:48 -- 2:34:48

2. 834 Nataša Planko 1971 TK TRISPORT CSE PROJEKT 2:36:15 +1:27 2:36:15

3. 772 Brigita Keržan 1973 2:43:01 +8:13 2:43:01

4. 736 Martina Erznožnik 1972 SPORTKA ŽIRI 2:46:46 +11:58 2:46:46

5. 769 Danijela Kavčič Feltrin 1980 TMINSKI MIGAVCI 2:47:25 +12:37 2:47:25

6. 908 Barbara Vovko 1980 3K ŠPORT 2:48:36 +13:48 2:48:36

7. 848 Tanja Rehar 1979 2:50:13 +15:25 2:50:13

8. 855 Meta Sajovic 1976 2:54:15 +19:27 2:54:15

9. 764 Saša Kaluder 1976 PRIPRAVE DOMžALE 2:57:46 +22:58 2:57:46

10. 788 Eva Lajevec 1979 GIBIT 2:57:57 +23:09 2:57:57

11. 874 Mateja Sterle 1971 DRZNI NOTRANJCI 3:17:13 +42:25 3:17:13

12. 900 Adrijana Vampelj 1975 DRZNI NOTRANJCI 3:22:25 +47:37 3:22:25

13. 854 Bogdana Rutar 1974 TMINSKI MIGAVCI 3:31:24 +56:36 3:31:24

14. 765 Mojca Kapun Stojan 1976 3:36:13 +61:25 3:36:13

15. 807 Zorana Medarić 1977 3:41:57 +67:09 3:41:57

16. 829 Marija Pejić 1979 3:59:53 +85:05 3:59:53

17. 729 Karmela Devčić 1972 PERPETUUM MOBILE 4:36:59 +122:11 4:36:59

Ženske do 60 let

1. 845 Federica Qualizza 1968 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:40:29 -- 2:40:29

2. 815 Giovanna Mulloni 1963 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:49:04 +8:35 2:49:04

3. 904 Alenka Vindiš 1969 ŠD MEDOKA 2:52:16 +11:47 2:52:16

4. 760 Alenka Kalan 1966 / 3:01:40 +21:11 3:01:40

5. 872 Marjeta Sporiš 1966 SPORTKA ŽIRI 3:09:55 +29:26 3:09:55

6. 704 Damjana Ažman 1970 ŠD MEDOKA 3:13:43 +33:14 3:13:43

7. 843 Simona Prosenc 1969 ŠD MEDOKA 3:13:47 +33:18 3:13:47

8. 744 Julijana Gantar 1961 SPORTKA ŽIRI 3:19:45 +39:16 3:19:45

9. 792 Tadeja Leskovec 1967 TELOVADNICA JANJA 3:41:38 +61:09 3:41:38

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat
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Ženske nad 60 let

1. 714 Anka Bolka 1960 3:29:48 -- 3:29:48

Rezultatov: 164

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat
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SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

Adidas Terrex 15km

Moški

1. 378 Gašper Bregar 1990 GLEDRING 8:25:25 -- M-B  (1.) 0:57:56

2. 403 Domen Dornik 1991 ON RUNNING SLOVENIJA 8:10:08 +8:09 M-A  (1.) 1:06:05

3. 465 Peter Kastelic 1983 GIBIT 8:10:08 +8:35 M-B  (2.) 1:06:31

4. 397 Pavel Debeljak 1981 8:10:07 +8:48 M-B  (3.) 1:06:44

5. 439 Mattia Iussa 1988 GRUPPO SPORTIVO 8:34:08 +10:44 M-B  (4.) 1:08:40

6. 487 Aleksander Kranjc 1987 8:10:10 +11:16 M-B  (5.) 1:09:12

7. 597 Matej Sladič 1996 GIBIT 8:10:07 +11:19 M-A  (2.) 1:09:15

8. 433 Marko Hercog 1992 HIDRIA D.O.O. 8:19:15 +13:37 M-A  (3.) 1:11:33

9. 429 Boštjan Hajdinjak 1991 8:10:11 +16:21 M-A  (4.) 1:14:17

10. 493 Filip Kufrin 1989 8:10:07 +17:57 M-B  (6.) 1:15:53

11. 494 Jure Kurinčič 1997 8:19:15 +18:18 M-A  (5.) 1:16:14

12. 671 Stefano Del Zotto 1964 8:25:26 +18:26 M-D  (1.) 1:16:22

13. 425 Žiga Habjan 1986 8:19:10 +18:51 M-B  (7.) 1:16:47

14. 497 Rok Lapuh 1992 GIBIT 8:13:12 +19:37 M-A  (6.) 1:17:33

15. 595 Codromaz Simone 1977 GRUPPO SPORTIVO 8:34:09 +19:56 M-C  (1.) 1:17:52

16. 381 Jan Breznikar 1992 8:10:09 +20:02 M-A  (7.) 1:17:58

17. 482 Alan Košuta 1989 8:13:10 +20:12 M-B  (8.) 1:18:08

18. 540 Alessandro Novelli 1998 GRUPPO SPORTIVO 8:34:10 +20:12 M-A  (8.) 1:18:08

19. 496 Ivan Kutleša 1988 GO2 BJELOVAR 8:43:16 +20:16 M-B  (9.) 1:18:12

20. 666 Nik Mrak 2001 8:25:25 +20:47 M-A  (9.) 1:18:43

21. 602 Jure Starič 1984 HUMAN PERFORMANCE 8:28:11 +21:35 M-B  (10.) 1:19:31

22. 664 Andrea Babici 1975 8:16:13 +21:36 M-C  (2.) 1:19:32

23. 648 Borut Zor 1970 GIBIT 8:13:17 +21:36 M-D  (2.) 1:19:32

24. 564 Jan Poropat 1981 TEAMPORTY57 8:37:07 +21:49 M-B  (11.) 1:19:45

25. 645 Francesco Zanone 1984 GRUPPO SPORTIVO 8:34:10 +22:20 M-B  (12.) 1:20:16

26. 583 Blaž Ribič 1987 TSK LIMA 8:10:15 +22:49 M-B  (13.) 1:20:45

27. 457 Robert Jošt 1967 PONI 8:10:10 +22:51 M-D  (3.) 1:20:47

28. 361 Zoran Berčič 1962 ŠD MEDOKA 8:31:21 +23:07 M-D  (4.) 1:21:03

29. 596 Iztok Skočir 1993 HIDRIA D.O.O. 8:48:10 +23:10 M-A  (10.) 1:21:06

30. 568 Anej Puklavec 1976 8:16:14 +23:54 M-C  (3.) 1:21:50

31. 675 Denis Bandi 1976 8:40:16 +24:37 M-C  (4.) 1:22:33

32. 606 Ales Suligoj 1977 HIDRIA D.O.O. 8:13:13 +25:22 M-C  (5.) 1:23:18

33. 450 Matic Jeran 1984 GIBIT 8:13:18 +25:43 M-B  (14.) 1:23:39

34. 658 Robert Tasev 1978 CONTINENTAL 8:10:14 +25:46 M-C  (6.) 1:23:42

35. 541 Alberto Novelli 1961 GRUPPO SPORTIVO 8:34:08 +26:13 M-D  (5.) 1:24:09

36. 629 Maksi Ursic 1969 8:10:08 +26:24 M-D  (6.) 1:24:20

37. 521 Fabio Marques 1984 VIVA PORTUGAL 8:43:18 +26:34 M-B  (15.) 1:24:30

38. 514 Primož Makuc 1992 HIDRIA D.O.O. 8:16:12 +26:47 M-A  (11.) 1:24:43

39. 534 Marko Mlaker 1994 8:34:17 +27:31 M-A  (12.) 1:25:27

40. 407 Marko Dugon 1971 VITEZI DOBREGA TEKA 8:25:35 +28:53 M-C  (7.) 1:26:49

41. 410 Jure Dvoršek 1972 PORSCHE SLOVENIJA 8:13:12 +29:01 M-C  (8.) 1:26:57

42. 603 Mitja Steinbach 1992 ŠD SAO RAVNO 8:13:15 +29:12 M-A  (13.) 1:27:08

REZULTATI absolutno - Adidas Terrex 15km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezulta Video
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43. 659 Rok Zajc 1983 CONTINENTAL 8:10:13 +31:50 M-B  (16.) 1:29:46

44. 558 Rafael Plut 1965 8:10:11 +32:46 M-D  (7.) 1:30:42

45. 559 Gašper Počivavšek 2005 8:28:20 +32:54 M-A  (14.) 1:30:50

46. 624 Marko Turčin 1976 ŠD ELEKTRO MARIBOR 8:19:12 +35:46 M-C  (9.) 1:33:42

47. 449 Štefan Jeraj 1962 8:13:16 +36:27 M-D  (8.) 1:34:23

48. 607 Marijan Sušenj 1972 CAPRONCA 8:28:18 +36:32 M-C  (10.) 1:34:28

49. 768 Igor Kavčič Feltrin 1976 TMINSKI MIGAVCI 8:19:12 +36:49 M-C  (11.) 1:34:45

50. 551 Boris Pavlović 1977 GO2 BJELOVAR 8:37:10 +36:56 M-C  (12.) 1:34:52

51. 357 Edvard Banović 1985 BRZI GONZALES :) 9:04:24 +37:13 M-B  (17.) 1:35:09

52. 569 Jure Pulko 1991 ŠD SAO RAVNO 8:13:16 +37:59 M-A  (15.) 1:35:55

53. 448 Matija Panić 1991 8:48:09 +38:03 M-A  (16.) 1:35:59

54. 478 Ermin Kosovel 1967 SPORTKA ŽIRI 8:13:20 +38:17 M-D  (9.) 1:36:13

55. 356 Igor Bahčič 1962 MI2 8:34:13 +38:41 M-D  (10.) 1:36:37

56. 567 Zvonimir Prosenjak 1975 CAPRONCA 8:22:13 +39:28 M-C  (13.) 1:37:24

57. 642 Julijan Vukovic 1992 MUCA30 8:28:14 +39:31 M-A  (17.) 1:37:27

58. 393 Igor Čop 1977 DOTHREKKI TEAM 8:31:23 +39:42 M-C  (14.) 1:37:38

59. 563 Oskar Pollak 1966 DOTHREKKI TEAM 8:31:17 +39:49 M-D  (11.) 1:37:45

60. 470 Branko Knežević 1983 8:16:20 +40:03 M-B  (18.) 1:37:59

61. 472 Domen Pust 1980 8:43:17 +41:32 M-C  (15.) 1:39:28

62. 590 Peter Rutar 1982 SOšKI AO 8:43:17 +41:39 M-B  (19.) 1:39:35

63. 557 Peter Plesničar 1977 TRENINGCENTER S 8:28:15 +41:41 M-C  (16.) 1:39:37

64. 577 Matej Rebernik 1986 8:43:15 +41:54 M-B  (20.) 1:39:50

65. 377 Luka Bregar 1996 INTERENERGO 8:31:13 +42:35 M-A  (18.) 1:40:31

66. 515 Marijan Mandić 1977 ADIDAS RUNNERS 8:40:09 +42:35 M-C  (17.) 1:40:31

67. 501 Miha Levičnik 1979 8:34:12 +42:37 M-C  (18.) 1:40:33

68. 512 Boštjan Maček 1979 8:31:21 +42:44 M-C  (19.) 1:40:40

69. 539 Sašo Negro 1974 8:48:11 +42:56 M-C  (20.) 1:40:52

70. 594 Stefano Serafini 1960 GRUPPO SPORTIVO 8:34:09 +43:02 M-E  (1.) 1:40:58

71. 531 Tomaž Mlakar 1966 SPORTKA ŽIRI 8:22:15 +43:16 M-D  (12.) 1:41:12

72. 373 Jože Božič 1961 ŠD SALONIT ANHOVO 8:10:07 +43:43 M-D  (13.) 1:41:39

73. 394 Zoran Čovran 1982 AK SLJEME 8:16:21 +43:46 M-B  (21.) 1:41:42

74. 473 Brock de Wolde 1997 8:48:08 +44:00 M-A  (19.) 1:41:56

75. 651 Stjepan Žagač 1957 CAPRONCA 8:28:16 +44:12 M-E  (2.) 1:42:08

76. 575 Luka Rautar 1994 GAZELCE IN GAMSI 8:22:11 +46:10 M-A  (20.) 1:44:06

77. 516 Rok Manfreda 1978 FANTJE Z GORENJSKE 8:37:16 +46:12 M-C  (21.) 1:44:08

78. 554 Željko Petrič 1977 8:31:20 +46:25 M-C  (22.) 1:44:21

79. 480 Blaž Košir 1979 8:37:13 +46:39 M-C  (23.) 1:44:35

80. 588 Matjaž Rossler 1978 FANTJE Z GORENJSKE 8:37:12 +46:40 M-C  (24.) 1:44:36

81. 578 Mauro Tanduo 1970 8:16:12 +46:43 M-D  (14.) 1:44:39

82. 634 Danilo Varga 1979 8:16:11 +46:47 M-C  (25.) 1:44:43

83. 660 Dario Casarsa 1969 8:16:11 +46:53 M-D  (15.) 1:44:49

84. 491 Robert Kršćanski 1975 ADIDAS RUNNERS 8:40:10 +47:20 M-C  (26.) 1:45:16

85. 632 Aljoša Valentinčič 1973 EKONOMSKA 8:48:07 +47:21 M-C  (27.) 1:45:17

86. 392 Massimo Clemente 1963 GRUPPO SPORTIVO 8:34:08 +47:27 M-D  (16.) 1:45:23

87. 495 Edi Kutin 1949 8:57:33 +47:49 M-E  (3.) 1:45:45

REZULTATI absolutno - Adidas Terrex 15km
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88. 375 Marko Brce 1985 - 8:43:16 +48:03 M-B  (22.) 1:45:59

89. 406 Nejc Drole 1996 HIDRIA D.O.O. 8:19:17 +48:16 M-A  (21.) 1:46:12

90. 618 Aleš Štromajer 1982 OPS GORENJSKA 8:25:31 +48:16 M-B  (23.) 1:46:12

91. 565 Drago Prdan 1974 8:25:35 +48:27 M-C  (28.) 1:46:23

92. 662 Luka Goltnik 1989 8:34:16 +48:53 M-B  (24.) 1:46:49

93. 570 Simon Punčuh 1983 8:48:11 +48:55 M-B  (25.) 1:46:51

94. 436 Tomaž Hrastar 1993 INNOVATIF 8:57:33 +49:22 M-A  (22.) 1:47:18

95. 669 Pavle Vojska 1963 PRIPRAVE DOMžALE 8:25:27 +49:42 M-D  (17.) 1:47:38

96. 371 Gábor Borda 1972 BUDAPEST RACOONS 8:16:16 +49:49 M-C  (29.) 1:47:45

97. 630 Dejan Uršič 1997 8:28:14 +50:44 M-A  (23.) 1:48:40

98. 518 Luka Marinko 1998 PRIPRAVE DOMžALE 8:37:08 +50:58 M-A  (24.) 1:48:54

99. 584 Ažbe Rihtaršič 1993 GAZELCE IN GAMSI 8:22:09 +51:31 M-A  (25.) 1:49:27

100. 527 Janez Mikolič 1993 GAZELCE IN GAMSI 8:22:12 +51:32 M-A  (26.) 1:49:28

101. 598 Matic Slaviček 1992 GAZELCE IN GAMSI 8:22:10 +51:32 M-A  (27.) 1:49:28

102. 405 Gregor Drnovšček 1978 ŠD SALONIT ANHOVO 8:22:17 +52:17 M-C  (30.) 1:50:13

103. 430 Marko Hećimović 1979 SOčNI TRKAčI 8:31:23 +52:41 M-C  (31.) 1:50:37

104. 579 Luka Repar 1995 PRIPRAVE DOMžALE 8:40:09 +52:49 M-A  (28.) 1:50:45

105. 490 Danijel Krmac 1973 8:28:19 +52:53 M-C  (32.) 1:50:49

106. 591 Dragan Saje 1982 KINVITAL 8:31:19 +53:01 M-B  (26.) 1:50:57

107. 631 Matjaž Valenčič 1985 INTERENERGO 8:31:13 +53:05 M-B  (27.) 1:51:01

108. 616 Dejan Šram 1983 8:48:11 +53:07 M-B  (28.) 1:51:03

109. 525 Maks Meh 1998 8:34:15 +55:08 M-A  (29.) 1:53:04

110. 398 Dejan Debernardi 1969 NAŠE POTI 8:16:17 +55:25 M-D  (18.) 1:53:21

111. 469 Hrvoje Kero 1976 8:37:17 +55:35 M-C  (33.) 1:53:31

112. 549 Almos Papp 1973 BUDAPEST RACCOONS 8:16:17 +56:00 M-C  (34.) 1:53:56

113. 543 Jure Orešnik 1956 SPORTKA ŽIRI 8:25:34 +56:03 M-E  (4.) 1:53:59

114. 400 Matej Dobrinja 1982 TRENINGCENTER S 8:28:15 +56:37 M-B  (29.) 1:54:33

115. 446 Marijan Jazbec 1959 8:40:13 +56:50 M-E  (5.) 1:54:46

116. 640 Rok Vojska 1994 8:28:21 +57:00 M-A  (30.) 1:54:56

117. 641 Vedran Vukelic 1981 CROSSFIT MAKSIMIR 8:40:15 +57:37 M-B  (30.) 1:55:33

118. 587 Radenko Romanović 1970 ADIDAS RUNNERS 8:40:15 +58:52 M-D  (19.) 1:56:48

119. 468 Jernej Kenda 1975 ŠD ŠENTVIšKA GORA 8:13:13 +1:00:54 M-C  (35.) 1:58:50

120. 416 Zoran Gašparović 1969 DOTHREKKI TEAM 8:31:18 +1:01:14 M-D  (20.) 1:59:10

121. 396 Tomislav Čut 1979 ADIDAS RUNNERS 8:40:11 +1:01:32 M-C  (36.) 1:59:28

122. 411 Roberto Eler 1979 8:25:35 +1:03:35 M-C  (37.) 2:01:31

123. 524 Žarko Međugorac 1988 CROSSFIT MAKSIMIR 8:40:14 +1:05:03 M-B  (31.) 2:02:59

124. 592 Vinko Sedej 1958 HIDRIA D.O.O. 8:31:19 +1:08:05 M-E  (6.) 2:06:01

125. 438 Mislav Ilijašević 1968 8:40:19 +1:08:26 M-D  (21.) 2:06:22

126. 613 Matej Šnuderl 1968 ŠD DEM 8:19:14 +1:10:24 M-D  (22.) 2:08:20

127. 389 Bojan Cerović 1980 GO2 BJ 8:37:09 +1:11:24 M-C  (38.) 2:09:20

128. 676 Luca Tomat 1969 9:04:33 +1:17:19 M-D  (23.) 2:15:15

129. 505 Ivica Livaković 1971 IND 8:22:14 +2:17:02 M-C  (39.) 3:14:58

130. 365 Antal Biro 1971 8:22:15 +2:17:03 M-C  (40.) 3:14:59

131. 484 Budimir Dragomir 1989 8:43:14 +2:51:47 M-B  (32.) 3:49:43

560 Jakob Počivavšek 1979 8:28:20 M-C  () DNF

REZULTATI absolutno - Adidas Terrex 15km
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Ženske

1. 351 Dominika Ahačič 1991 GIBIT 8:10:08 -- Ž-A  (1.) 1:16:25

2. 661 Katja Hočevar 1999 8:25:25 +5:49 Ž-A  (2.) 1:22:14

3. 498 Sabina Lavrič 1991 8:19:16 +6:13 Ž-A  (3.) 1:22:38

4. 625 Mojca Turčin 1978 ŠD ELEKTRO MARIBOR 8:19:12 +8:24 Ž-C  (1.) 1:24:49

5. 443 Deja Jakopič 1985 8:13:10 +10:37 Ž-B  (1.) 1:27:02

6. 418 Karin Golja 1994 8:13:11 +11:49 Ž-A  (4.) 1:28:14

7. 672 Barbara Hegler 1979 8:19:10 +12:08 Ž-C  (2.) 1:28:33

8. 585 Tinkara Robek 2003 8:16:13 +13:16 Ž-A  (5.) 1:29:41

9. 633 Iva Vaner 1994 8:37:15 +14:18 Ž-A  (6.) 1:30:43

10. 363 Liljana Berginc 1971 TŠD LIVEK 8:40:11 +14:50 Ž-C  (3.) 1:31:15

11. 462 Tanja Kalanj 1974 HIDRIA D.O.O. 8:40:11 +14:57 Ž-C  (4.) 1:31:22

12. 485 Maja Kragelj 1977 TMINSKI MIGAVCI 8:19:18 +16:04 Ž-C  (5.) 1:32:29

13. 623 Ingrid Trampuž Jelen 1972 TMINSKI MIGAVCI 8:19:17 +16:04 Ž-C  (6.) 1:32:29

14. 481 Iza Košir 1997 8:34:16 +16:25 Ž-A  (7.) 1:32:50

15. 500 Ana Lenščak 1992 8:37:14 +16:56 Ž-A  (8.) 1:33:21

16. 663 Marina Novel 1972 8:16:13 +17:20 Ž-C  (7.) 1:33:45

17. 460 Julija Kadunc 1993 ŠTANGICA TEAM 8:28:19 +18:56 Ž-A  (9.) 1:35:21

18. 530 Neža Mišmaš 1994 GAZELCE IN GAMSI 8:22:08 +19:08 Ž-A  (10.) 1:35:33

19. 476 Katja Kosec 1987 GAZELCE IN GAMSI 8:22:09 +19:15 Ž-B  (2.) 1:35:40

20. 654 Ivica Žlogar 1967 TEK JE LIFE 8:48:07 +20:49 Ž-D  (1.) 1:37:14

21. 673 Klara Kovačič 1997 8:34:16 +21:29 Ž-A  (11.) 1:37:54

22. 566 Jana Prezelj 1975 HIDRIA D.O.O. 8:19:14 +22:35 Ž-C  (8.) 1:39:00

23. 506 Barbara Logar 1989 8:28:18 +23:14 Ž-B  (3.) 1:39:39

24. 619 Polona Thuma 1976 8:25:28 +23:45 Ž-C  (9.) 1:40:10

25. 655 Daša Žnidaršič 1998 8:43:18 +23:48 Ž-A  (12.) 1:40:13

26. 674 Jerneja Jesenko 1991 8:43:17 +23:49 Ž-A  (13.) 1:40:14

27. 581 Elizaveta Reshetniak 1991 DOBRY EZH 8:16:15 +23:59 Ž-A  (14.) 1:40:24

28. 367 Mariša Bizjak 1987 8:22:10 +24:01 Ž-B  (4.) 1:40:26

29. 419 Ana Golob 1990 HIDRIA D.O.O. 8:19:15 +24:11 Ž-B  (5.) 1:40:36

30. 553 Slavka Petraš 1959 TEKAČI VESELE SREDE 8:25:29 +24:17 Ž-E  (1.) 1:40:42

31. 451 Manca Jereb 1993 GAZELCE IN GAMSI 8:22:08 +24:42 Ž-A  (15.) 1:41:07

32. 510 Katarina Lotrič 1990 8:22:13 +24:51 Ž-B  (6.) 1:41:16

33. 352 Marina Andrašić 1964 8:34:13 +25:31 Ž-D  (2.) 1:41:56

34. 535 Iva Molek 1974 8:16:19 +25:44 Ž-C  (10.) 1:42:09

35. 639 Katja Vodopivec 1991 8:25:29 +26:08 Ž-A  (16.) 1:42:33

36. 668 Martina Vojska 1965 PRIPRAVE DOMžALE 8:25:26 +26:47 Ž-D  (3.) 1:43:12

37. 600 Mojca Sporiš Novak 1985 8:19:19 +26:50 Ž-B  (7.) 1:43:15

38. 437 Petra Igličar Javornik 1982 8:34:15 +27:48 Ž-B  (8.) 1:44:13

39. 586 Olga Rodman 1962 TMINSKI MIGAVCI 8:19:18 +27:49 Ž-D  (4.) 1:44:14

40. 464 Andreja Kamin 1975 ŠD MEDOKA 8:13:15 +28:09 Ž-C  (11.) 1:44:34

41. 474 Klavdija Kopina 1988 8:13:15 +28:17 Ž-B  (9.) 1:44:42

42. 479 Željka Koščević 1977 GO2 BJELOVAR 8:37:09 +29:08 Ž-C  (12.) 1:45:33

43. 409 Darja Dugon 1972 VITEZI DOBREGA TEKA 8:25:37 +29:53 Ž-C  (13.) 1:46:18

REZULTATI absolutno - Adidas Terrex 15km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezulta Video

Tolmin | 03.07.2021 Print:05.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 4/6



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

44. 667 Nika Žibrat 1994 8:28:18 +29:56 Ž-A  (17.) 1:46:21

45. 404 Marija Drenkovska 1982 M&J 8:16:18 +30:04 Ž-B  (10.) 1:46:29

46. 561 Maja Podvratnik 1974 ŠD MEDOKA 8:31:21 +30:24 Ž-C  (14.) 1:46:49

47. 617 Gabrijela Štiftar 1977 PRIPRAVE DOMžALE 8:25:33 +30:48 Ž-C  (15.) 1:47:13

48. 580 Tina Repovž 1984 / 8:31:18 +31:09 Ž-B  (11.) 1:47:34

49. 420 Neža Ines Gorenc 1974 8:48:09 +31:42 Ž-C  (16.) 1:48:07

50. 537 Marina Musigh 1960 GRUPPO SPORTIVO 8:34:09 +31:48 Ž-E  (2.) 1:48:13

51. 582 Vita Reya 1995 8:28:11 +31:55 Ž-A  (18.) 1:48:20

52. 547 Petra Ožbolt 1976 DRZNI NOTRANJCI 8:10:14 +32:04 Ž-C  (17.) 1:48:29

53. 656 Andreja Žnidaršič 1973 8:10:13 +32:05 Ž-C  (18.) 1:48:30

54. 517 Nina Manfreda 1996 8:28:13 +32:15 Ž-A  (19.) 1:48:40

55. 670 Florence Andres 1970 KINVITAL 8:19:21 +33:51 Ž-D  (5.) 1:50:16

56. 522 Veronika Martinčič 1997 8:40:08 +34:21 Ž-A  (20.) 1:50:46

57. 388 Dejana Carić 1973 AK ZAPREšIć 8:40:18 +36:26 Ž-C  (19.) 1:52:51

58. 657 Ana Žontar 1998 8:34:16 +36:41 Ž-A  (21.) 1:53:06

59. 358 Andreja Barbo 1990 MARATHON NOVO 8:37:16 +36:43 Ž-B  (12.) 1:53:08

60. 614 Jasmina Šnuderl 1978 8:19:16 +36:53 Ž-C  (20.) 1:53:18

61. 544 Ana Orešnik 1953 SPORTKA ŽIRI 8:25:35 +37:34 Ž-E  (3.) 1:53:59

62. 440 Mija Ivanič 1962 MI2 8:34:13 +38:19 Ž-D  (6.) 1:54:44

63. 519 Vesna Marinko 1976 PRIPRAVE DOMžALE 8:37:08 +38:32 Ž-C  (21.) 1:54:57

64. 532 Metka Mlakar 1970 SPORTKA ŽIRI 8:22:15 +38:58 Ž-D  (7.) 1:55:23

65. 428 Monika Hadalin 1990 ŠC ŠKOFJA LOKA 8:37:14 +39:08 Ž-B  (13.) 1:55:33

66. 427 Vlasta Hadalin 1994 DARILNI BON 8:37:13 +39:08 Ž-A  (22.) 1:55:33

67. 387 Danijela Capuder 1983 ŠC ŠKOFJA LOKA 8:37:11 +39:11 Ž-B  (14.) 1:55:36

68. 612 Tina Šmuc 1976 GOSPODINJE 8:13:20 +39:14 Ž-C  (22.) 1:55:39

69. 360 Nina Battelino 1975 8:13:19 +39:14 Ž-C  (23.) 1:55:39

70. 636 Petra Vidmar 1984 ČAO 8:19:20 +39:30 Ž-B  (15.) 1:55:55

71. 376 Simona Brečko 1967 TEKAČI VESELE SREDE 8:28:18 +39:50 Ž-D  (8.) 1:56:15

72. 646 Eva Zavrl 1991 MUCA30 8:28:14 +40:03 Ž-A  (23.) 1:56:28

73. 447 Duša Jazbec 1960 8:40:13 +40:08 Ž-E  (4.) 1:56:33

74. 369 Andreja Bogataj 1970 SPORTKA ŽIRI 8:22:15 +40:32 Ž-D  (9.) 1:56:57

75. 528 Tina Milavec 1979 AAK SLOVAN - TEK.SI 8:34:14 +40:44 Ž-C  (24.) 1:57:09

76. 423 Alja Guček 1975 8:16:15 +41:23 Ž-C  (25.) 1:57:48

77. 417 Hana Glušica 1982 ADIDAS RUNNERS 8:40:14 +43:00 Ž-B  (16.) 1:59:25

78. 402 Ivana Dolović 1985 ADIDAS RUNNERS 8:40:14 +43:04 Ž-B  (17.) 1:59:29

79. 486 Spomenka Krančan 1963 TEKAČI VESELE SREDE 8:28:16 +43:09 Ž-D  (10.) 1:59:34

80. 621 Helena Tolar 1968 TEKAČI VESELE SREDE 8:28:15 +43:12 Ž-D  (11.) 1:59:37

81. 459 Lucija Jurkovič 1997 / 8:43:17 +43:52 Ž-A  (24.) 2:00:17

82. 372 Jelena Bošković 1981 TEAM MOžE 8:22:12 +44:31 Ž-B  (18.) 2:00:56

83. 413 Nikolina Fiorenini 1978 AK FORCA 8:22:11 +44:31 Ž-C  (26.) 2:00:56

84. 353 Branka Androsevic 1978 IND 8:31:14 +45:02 Ž-C  (27.) 2:01:27

85. 635 Vesna Velikonja 1972 8:40:10 +45:17 Ž-C  (28.) 2:01:42

86. 502 Eva Levstek 1993 8:37:16 +46:19 Ž-A  (25.) 2:02:44

87. 550 Laura Pavlič 1983 8:37:16 +46:19 Ž-B  (19.) 2:02:44

88. 362 Silva Berčič 1968 ŠD MEDOKA 8:31:22 +46:24 Ž-D  (12.) 2:02:49

REZULTATI absolutno - Adidas Terrex 15km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezulta Video
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89. 609 Elka Šavli 1977 ŠD ŠENTVIšKA GORA 8:13:13 +46:41 Ž-C  (29.) 2:03:06

90. 424 Lada Gumhalter 1973 DOTHREKKI TEAM 8:31:16 +47:26 Ž-C  (30.) 2:03:51

91. 370 Andreja Bogataj 1974 ŠD MEDOKA 8:22:07 +47:27 Ž-C  (31.) 2:03:52

92. 610 Mojca Šifrar 1967 ŠD MEDOKA 8:22:07 +47:30 Ž-D  (13.) 2:03:55

93. 545 Sonja Zupančič 1978 HIDRIA D.O.O. 8:19:15 +48:05 Ž-C  (32.) 2:04:30

94. 458 Natalija Juraga 1975 NAŠE POTI 8:16:20 +48:10 Ž-C  (33.) 2:04:35

95. 483 Ana Kovacic 1979 OK VIHOR 8:43:13 +48:40 Ž-C  (34.) 2:05:05

96. 552 Mihaela Perković 1976 ADIDAS RUNNERS 8:40:09 +49:18 Ž-C  (35.) 2:05:43

97. 622 Marija Tomaić 1972 DOTHREKKI TEAM 8:31:16 +50:21 Ž-C  (36.) 2:06:46

98. 492 Helena Kržišnik 1955 SPORTKA ŽIRI 8:10:10 +51:19 Ž-E  (5.) 2:07:44

99. 576 Katarina Ravšelj 1974 DRZNI NOTRANJCI 8:10:15 +52:23 Ž-C  (37.) 2:08:48

100. 605 Iris Stubelj 1975 ŠD MEDOKA 8:16:19 +52:43 Ž-C  (38.) 2:09:08

101. 390 Ivana Cerović 1983 GO2 BJ 8:37:10 +52:54 Ž-B  (20.) 2:09:19

102. 414 Houkje Fopma 1982 8:25:31 +53:05 Ž-B  (21.) 2:09:30

103. 456 Damijana Jesenko 1969 SPORTKA ŽIRI 8:13:18 +54:22 Ž-D  (14.) 2:10:47

104. 452 Sonja Jereb 1976 SPORTKA ŽIRI 8:13:17 +54:26 Ž-C  (39.) 2:10:51

105. 608 Marina Sušilović 1986 AK MAKSIMIR 8:43:16 +56:16 Ž-B  (22.) 2:12:41

106. 499 Lucija Lucie Laubry 1999 TMINSKI MIGAVCI 8:37:08 +58:17 Ž-A  (26.) 2:14:42

107. 647 Ana Zelenika 1984 TEAM MOžE 8:43:15 +59:49 Ž-B  (23.) 2:16:14

108. 627 Kristina Tušar 1968 SPORTKA ŽIRI 8:13:21 +1:04:47 Ž-D  (15.) 2:21:12

109. 644 Marie-Kristin Wasler 1992 ADIDAS RUNNERS 8:40:13 +1:09:16 Ž-A  (27.) 2:25:41

110. 442 Vesna Jagarinec 1977 CAPRONCA 8:25:29 +1:13:40 Ž-C  (40.) 2:30:05

111. 665 Marlise Schneide 1959 8:25:39 +1:14:42 Ž-E  (6.) 2:31:07

112. 431 Ana Hećimović 1980 SOčNI TRKAčI 8:31:17 +1:17:44 Ž-C  (41.) 2:34:09

113. 542 Jasminka Novina 1971 SOčNI TRKAčI 8:31:15 +1:18:24 Ž-C  (42.) 2:34:49

114. 593 Ksenija Sedlanić 1970 CAPRONCA 8:16:12 +1:23:01 Ž-D  (16.) 2:39:26

115. 601 Lada Srbljanin 1967 AK FORCA 8:31:15 +1:26:21 Ž-D  (17.) 2:42:46

116. 463 Marta Kaleb 1982 TEAM MOžE 8:43:14 +1:34:14 Ž-B  (24.) 2:50:39

117. 538 Maja Najrajter 1980 8:43:14 +1:34:16 Ž-C  (43.) 2:50:41

118. 364 Ivana Biro 1973 8:22:15 +1:58:34 Ž-C  (44.) 3:14:59

119. 504 Danijela Livaković 1971 IND 8:22:16 +1:58:34 Ž-C  (45.) 3:14:59

Rezultatov: 251

REZULTATI absolutno - Adidas Terrex 15km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezulta Video
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SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

Adidas Terrex 15km

Moški do 30 let

1. 403 Domen Dornik 1991 ON RUNNING SLOVENIJA 1:06:05 -- 1:06:05

2. 597 Matej Sladič 1996 GIBIT 1:09:15 +3:10 1:09:15

3. 433 Marko Hercog 1992 HIDRIA D.O.O. 1:11:33 +5:28 1:11:33

4. 429 Boštjan Hajdinjak 1991 1:14:17 +8:12 1:14:17

5. 494 Jure Kurinčič 1997 1:16:14 +10:09 1:16:14

6. 497 Rok Lapuh 1992 GIBIT 1:17:33 +11:28 1:17:33

7. 381 Jan Breznikar 1992 1:17:58 +11:53 1:17:58

8. 540 Alessandro Novelli 1998 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:18:08 +12:03 1:18:08

9. 666 Nik Mrak 2001 1:18:43 +12:38 1:18:43

10. 596 Iztok Skočir 1993 HIDRIA D.O.O. 1:21:06 +15:01 1:21:06

11. 514 Primož Makuc 1992 HIDRIA D.O.O. 1:24:43 +18:38 1:24:43

12. 534 Marko Mlaker 1994 1:25:27 +19:22 1:25:27

13. 603 Mitja Steinbach 1992 ŠD SAO RAVNO 1:27:08 +21:03 1:27:08

14. 559 Gašper Počivavšek 2005 1:30:50 +24:45 1:30:50

15. 569 Jure Pulko 1991 ŠD SAO RAVNO 1:35:55 +29:50 1:35:55

16. 448 Matija Panić 1991 1:35:59 +29:54 1:35:59

17. 642 Julijan Vukovic 1992 MUCA30 1:37:27 +31:22 1:37:27

18. 377 Luka Bregar 1996 INTERENERGO 1:40:31 +34:26 1:40:31

19. 473 Brock de Wolde 1997 1:41:56 +35:51 1:41:56

20. 575 Luka Rautar 1994 GAZELCE IN GAMSI 1:44:06 +38:01 1:44:06

21. 406 Nejc Drole 1996 HIDRIA D.O.O. 1:46:12 +40:07 1:46:12

22. 436 Tomaž Hrastar 1993 INNOVATIF 1:47:18 +41:13 1:47:18

23. 630 Dejan Uršič 1997 1:48:40 +42:35 1:48:40

24. 518 Luka Marinko 1998 PRIPRAVE DOMžALE 1:48:54 +42:49 1:48:54

25. 584 Ažbe Rihtaršič 1993 GAZELCE IN GAMSI 1:49:27 +43:22 1:49:27

26. 527 Janez Mikolič 1993 GAZELCE IN GAMSI 1:49:28 +43:23 1:49:28

27. 598 Matic Slaviček 1992 GAZELCE IN GAMSI 1:49:28 +43:23 1:49:28

28. 579 Luka Repar 1995 PRIPRAVE DOMžALE 1:50:45 +44:40 1:50:45

29. 525 Maks Meh 1998 1:53:04 +46:59 1:53:04

30. 640 Rok Vojska 1994 1:54:56 +48:51 1:54:56

Moški do 40 let

1. 378 Gašper Bregar 1990 GLEDRING 0:57:56 -- 0:57:56

2. 465 Peter Kastelic 1983 GIBIT 1:06:31 +8:35 1:06:31

3. 397 Pavel Debeljak 1981 1:06:44 +8:48 1:06:44

4. 439 Mattia Iussa 1988 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:08:40 +10:44 1:08:40

5. 487 Aleksander Kranjc 1987 1:09:12 +11:16 1:09:12

6. 493 Filip Kufrin 1989 1:15:53 +17:57 1:15:53

7. 425 Žiga Habjan 1986 1:16:47 +18:51 1:16:47

8. 482 Alan Košuta 1989 1:18:08 +20:12 1:18:08

9. 496 Ivan Kutleša 1988 GO2 BJELOVAR 1:18:12 +20:16 1:18:12

10. 602 Jure Starič 1984 HUMAN PERFORMANCE 1:19:31 +21:35 1:19:31

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat
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11. 564 Jan Poropat 1981 TEAMPORTY57 1:19:45 +21:49 1:19:45

12. 645 Francesco Zanone 1984 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:20:16 +22:20 1:20:16

13. 583 Blaž Ribič 1987 TSK LIMA 1:20:45 +22:49 1:20:45

14. 450 Matic Jeran 1984 GIBIT 1:23:39 +25:43 1:23:39

15. 521 Fabio Marques 1984 VIVA PORTUGAL 1:24:30 +26:34 1:24:30

16. 659 Rok Zajc 1983 CONTINENTAL 1:29:46 +31:50 1:29:46

17. 357 Edvard Banović 1985 BRZI GONZALES :) 1:35:09 +37:13 1:35:09

18. 470 Branko Knežević 1983 1:37:59 +40:03 1:37:59

19. 590 Peter Rutar 1982 SOšKI AO 1:39:35 +41:39 1:39:35

20. 577 Matej Rebernik 1986 1:39:50 +41:54 1:39:50

21. 394 Zoran Čovran 1982 AK SLJEME 1:41:42 +43:46 1:41:42

22. 375 Marko Brce 1985 - 1:45:59 +48:03 1:45:59

23. 618 Aleš Štromajer 1982 OPS GORENJSKA 1:46:12 +48:16 1:46:12

24. 662 Luka Goltnik 1989 1:46:49 +48:53 1:46:49

25. 570 Simon Punčuh 1983 1:46:51 +48:55 1:46:51

26. 591 Dragan Saje 1982 KINVITAL 1:50:57 +53:01 1:50:57

27. 631 Matjaž Valenčič 1985 INTERENERGO 1:51:01 +53:05 1:51:01

28. 616 Dejan Šram 1983 1:51:03 +53:07 1:51:03

29. 400 Matej Dobrinja 1982 TRENINGCENTER S 1:54:33 +56:37 1:54:33

30. 641 Vedran Vukelic 1981 CROSSFIT MAKSIMIR 1:55:33 +57:37 1:55:33

31. 524 Žarko Međugorac 1988 CROSSFIT MAKSIMIR 2:02:59 +65:03 2:02:59

32. 484 Budimir Dragomir 1989 3:49:43 +171:47 3:49:43

Moški do 50 let

1. 595 Codromaz Simone 1977 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:17:52 -- 1:17:52

2. 664 Andrea Babici 1975 1:19:32 +1:40 1:19:32

3. 568 Anej Puklavec 1976 1:21:50 +3:58 1:21:50

4. 675 Denis Bandi 1976 1:22:33 +4:41 1:22:33

5. 606 Ales Suligoj 1977 HIDRIA D.O.O. 1:23:18 +5:26 1:23:18

6. 658 Robert Tasev 1978 CONTINENTAL 1:23:42 +5:50 1:23:42

7. 407 Marko Dugon 1971 VITEZI DOBREGA TEKA 1:26:49 +8:57 1:26:49

8. 410 Jure Dvoršek 1972 PORSCHE SLOVENIJA 1:26:57 +9:05 1:26:57

9. 624 Marko Turčin 1976 ŠD ELEKTRO MARIBOR 1:33:42 +15:50 1:33:42

10. 607 Marijan Sušenj 1972 CAPRONCA 1:34:28 +16:36 1:34:28

11. 768 Igor Kavčič Feltrin 1976 TMINSKI MIGAVCI 1:34:45 +16:53 1:34:45

12. 551 Boris Pavlović 1977 GO2 BJELOVAR 1:34:52 +17:00 1:34:52

13. 567 Zvonimir Prosenjak 1975 CAPRONCA 1:37:24 +19:32 1:37:24

14. 393 Igor Čop 1977 DOTHREKKI TEAM 1:37:38 +19:46 1:37:38

15. 472 Domen Pust 1980 1:39:28 +21:36 1:39:28

16. 557 Peter Plesničar 1977 TRENINGCENTER S 1:39:37 +21:45 1:39:37

17. 515 Marijan Mandić 1977 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 1:40:31 +22:39 1:40:31

18. 501 Miha Levičnik 1979 1:40:33 +22:41 1:40:33

19. 512 Boštjan Maček 1979 1:40:40 +22:48 1:40:40

20. 539 Sašo Negro 1974 1:40:52 +23:00 1:40:52

21. 516 Rok Manfreda 1978 FANTJE Z GORENJSKE 1:44:08 +26:16 1:44:08

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat
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22. 554 Željko Petrič 1977 1:44:21 +26:29 1:44:21

23. 480 Blaž Košir 1979 1:44:35 +26:43 1:44:35

24. 588 Matjaž Rossler 1978 FANTJE Z GORENJSKE 1:44:36 +26:44 1:44:36

25. 634 Danilo Varga 1979 1:44:43 +26:51 1:44:43

26. 491 Robert Kršćanski 1975 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 1:45:16 +27:24 1:45:16

27. 632 Aljoša Valentinčič 1973 EKONOMSKA FAKULTETA UL 1:45:17 +27:25 1:45:17

28. 565 Drago Prdan 1974 1:46:23 +28:31 1:46:23

29. 371 Gábor Borda 1972 BUDAPEST RACOONS 1:47:45 +29:53 1:47:45

30. 405 Gregor Drnovšček 1978 ŠD SALONIT ANHOVO 1:50:13 +32:21 1:50:13

31. 430 Marko Hećimović 1979 SOčNI TRKAčI 1:50:37 +32:45 1:50:37

32. 490 Danijel Krmac 1973 1:50:49 +32:57 1:50:49

33. 469 Hrvoje Kero 1976 1:53:31 +35:39 1:53:31

34. 549 Almos Papp 1973 BUDAPEST RACCOONS 1:53:56 +36:04 1:53:56

35. 468 Jernej Kenda 1975 ŠD ŠENTVIšKA GORA 1:58:50 +40:58 1:58:50

36. 396 Tomislav Čut 1979 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 1:59:28 +41:36 1:59:28

37. 411 Roberto Eler 1979 2:01:31 +43:39 2:01:31

38. 389 Bojan Cerović 1980 GO2 BJ 2:09:20 +51:28 2:09:20

39. 505 Ivica Livaković 1971 IND 3:14:58 +117:06 3:14:58

40. 365 Antal Biro 1971 3:14:59 +117:07 3:14:59

560 Jakob Počivavšek 1979 DNF DNF

Moški do 60 let

1. 671 Stefano Del Zotto 1964 1:16:22 -- 1:16:22

2. 648 Borut Zor 1970 GIBIT 1:19:32 +3:10 1:19:32

3. 457 Robert Jošt 1967 PONI 1:20:47 +4:25 1:20:47

4. 361 Zoran Berčič 1962 ŠD MEDOKA 1:21:03 +4:41 1:21:03

5. 541 Alberto Novelli 1961 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:24:09 +7:47 1:24:09

6. 629 Maksi Ursic 1969 1:24:20 +7:58 1:24:20

7. 558 Rafael Plut 1965 1:30:42 +14:20 1:30:42

8. 449 Štefan Jeraj 1962 1:34:23 +18:01 1:34:23

9. 478 Ermin Kosovel 1967 SPORTKA ŽIRI 1:36:13 +19:51 1:36:13

10. 356 Igor Bahčič 1962 MI2 1:36:37 +20:15 1:36:37

11. 563 Oskar Pollak 1966 DOTHREKKI TEAM 1:37:45 +21:23 1:37:45

12. 531 Tomaž Mlakar 1966 SPORTKA ŽIRI 1:41:12 +24:50 1:41:12

13. 373 Jože Božič 1961 ŠD SALONIT ANHOVO 1:41:39 +25:17 1:41:39

14. 578 Mauro Tanduo 1970 1:44:39 +28:17 1:44:39

15. 660 Dario Casarsa 1969 1:44:49 +28:27 1:44:49

16. 392 Massimo Clemente 1963 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:45:23 +29:01 1:45:23

17. 669 Pavle Vojska 1963 PRIPRAVE DOMžALE 1:47:38 +31:16 1:47:38

18. 398 Dejan Debernardi 1969 NAŠE POTI 1:53:21 +36:59 1:53:21

19. 587 Radenko Romanović 1970 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 1:56:48 +40:26 1:56:48

20. 416 Zoran Gašparović 1969 DOTHREKKI TEAM 1:59:10 +42:48 1:59:10

21. 438 Mislav Ilijašević 1968 2:06:22 +50:00 2:06:22

22. 613 Matej Šnuderl 1968 ŠD DEM 2:08:20 +51:58 2:08:20

23. 676 Luca Tomat 1969 2:15:15 +58:53 2:15:15

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat
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SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

Moški nad 60 let

1. 594 Stefano Serafini 1960 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:40:58 -- 1:40:58

2. 651 Stjepan Žagač 1957 CAPRONCA 1:42:08 +1:10 1:42:08

3. 495 Edi Kutin 1949 1:45:45 +4:47 1:45:45

4. 543 Jure Orešnik 1956 SPORTKA ŽIRI 1:53:59 +13:01 1:53:59

5. 446 Marijan Jazbec 1959 1:54:46 +13:48 1:54:46

6. 592 Vinko Sedej 1958 HIDRIA D.O.O. 2:06:01 +25:03 2:06:01

Ženske do 30 let

1. 351 Dominika Ahačič 1991 GIBIT 1:16:25 -- 1:16:25

2. 661 Katja Hočevar 1999 1:22:14 +5:49 1:22:14

3. 498 Sabina Lavrič 1991 1:22:38 +6:13 1:22:38

4. 418 Karin Golja 1994 1:28:14 +11:49 1:28:14

5. 585 Tinkara Robek 2003 1:29:41 +13:16 1:29:41

6. 633 Iva Vaner 1994 1:30:43 +14:18 1:30:43

7. 481 Iza Košir 1997 1:32:50 +16:25 1:32:50

8. 500 Ana Lenščak 1992 1:33:21 +16:56 1:33:21

9. 460 Julija Kadunc 1993 ŠTANGICA TEAM 1:35:21 +18:56 1:35:21

10. 530 Neža Mišmaš 1994 GAZELCE IN GAMSI 1:35:33 +19:08 1:35:33

11. 673 Klara Kovačič 1997 1:37:54 +21:29 1:37:54

12. 655 Daša Žnidaršič 1998 1:40:13 +23:48 1:40:13

13. 674 Jerneja Jesenko 1991 1:40:14 +23:49 1:40:14

14. 581 Elizaveta Reshetniak 1991 DOBRY EZH 1:40:24 +23:59 1:40:24

15. 451 Manca Jereb 1993 GAZELCE IN GAMSI 1:41:07 +24:42 1:41:07

16. 639 Katja Vodopivec 1991 1:42:33 +26:08 1:42:33

17. 667 Nika Žibrat 1994 1:46:21 +29:56 1:46:21

18. 582 Vita Reya 1995 1:48:20 +31:55 1:48:20

19. 517 Nina Manfreda 1996 1:48:40 +32:15 1:48:40

20. 522 Veronika Martinčič 1997 1:50:46 +34:21 1:50:46

21. 657 Ana Žontar 1998 1:53:06 +36:41 1:53:06

22. 427 Vlasta Hadalin 1994 DARILNI BON 1:55:33 +39:08 1:55:33

23. 646 Eva Zavrl 1991 MUCA30 1:56:28 +40:03 1:56:28

24. 459 Lucija Jurkovič 1997 / 2:00:17 +43:52 2:00:17

25. 502 Eva Levstek 1993 2:02:44 +46:19 2:02:44

26. 499 Lucija Lucie Laubry 1999 TMINSKI MIGAVCI 2:14:42 +58:17 2:14:42

27. 644 Marie-Kristin Wasler 1992 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 2:25:41 +69:16 2:25:41

Ženske do 40 let

1. 443 Deja Jakopič 1985 1:27:02 -- 1:27:02

2. 476 Katja Kosec 1987 GAZELCE IN GAMSI 1:35:40 +8:38 1:35:40

3. 506 Barbara Logar 1989 1:39:39 +12:37 1:39:39

4. 367 Mariša Bizjak 1987 1:40:26 +13:24 1:40:26

5. 419 Ana Golob 1990 HIDRIA D.O.O. 1:40:36 +13:34 1:40:36

6. 510 Katarina Lotrič 1990 1:41:16 +14:14 1:41:16

7. 600 Mojca Sporiš Novak 1985 1:43:15 +16:13 1:43:15

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat

Tolmin | 03.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 4/7



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

8. 437 Petra Igličar Javornik 1982 1:44:13 +17:11 1:44:13

9. 474 Klavdija Kopina 1988 1:44:42 +17:40 1:44:42

10. 404 Marija Drenkovska 1982 M&J 1:46:29 +19:27 1:46:29

11. 580 Tina Repovž 1984 / 1:47:34 +20:32 1:47:34

12. 358 Andreja Barbo 1990 MARATHON NOVO MESTO 1:53:08 +26:06 1:53:08

13. 428 Monika Hadalin 1990 ŠC ŠKOFJA LOKA 1:55:33 +28:31 1:55:33

14. 387 Danijela Capuder 1983 ŠC ŠKOFJA LOKA 1:55:36 +28:34 1:55:36

15. 636 Petra Vidmar 1984 ČAO 1:55:55 +28:53 1:55:55

16. 417 Hana Glušica 1982 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 1:59:25 +32:23 1:59:25

17. 402 Ivana Dolović 1985 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 1:59:29 +32:27 1:59:29

18. 372 Jelena Bošković 1981 TEAM MOžE 2:00:56 +33:54 2:00:56

19. 550 Laura Pavlič 1983 2:02:44 +35:42 2:02:44

20. 390 Ivana Cerović 1983 GO2 BJ 2:09:19 +42:17 2:09:19

21. 414 Houkje Fopma 1982 2:09:30 +42:28 2:09:30

22. 608 Marina Sušilović 1986 AK MAKSIMIR 2:12:41 +45:39 2:12:41

23. 647 Ana Zelenika 1984 TEAM MOžE 2:16:14 +49:12 2:16:14

24. 463 Marta Kaleb 1982 TEAM MOžE 2:50:39 +83:37 2:50:39

Ženske do 50 let

1. 625 Mojca Turčin 1978 ŠD ELEKTRO MARIBOR 1:24:49 -- 1:24:49

2. 672 Barbara Hegler 1979 1:28:33 +3:44 1:28:33

3. 363 Liljana Berginc 1971 TŠD LIVEK 1:31:15 +6:26 1:31:15

4. 462 Tanja Kalanj 1974 HIDRIA D.O.O. 1:31:22 +6:33 1:31:22

5. 485 Maja Kragelj 1977 TMINSKI MIGAVCI 1:32:29 +7:40 1:32:29

6. 623 Ingrid Trampuž Jelen 1972 TMINSKI MIGAVCI 1:32:29 +7:40 1:32:29

7. 663 Marina Novel 1972 1:33:45 +8:56 1:33:45

8. 566 Jana Prezelj 1975 HIDRIA D.O.O. 1:39:00 +14:11 1:39:00

9. 619 Polona Thuma 1976 1:40:10 +15:21 1:40:10

10. 535 Iva Molek 1974 1:42:09 +17:20 1:42:09

11. 464 Andreja Kamin 1975 ŠD MEDOKA 1:44:34 +19:45 1:44:34

12. 479 Željka Koščević 1977 GO2 BJELOVAR 1:45:33 +20:44 1:45:33

13. 409 Darja Dugon 1972 VITEZI DOBREGA TEKA 1:46:18 +21:29 1:46:18

14. 561 Maja Podvratnik 1974 ŠD MEDOKA 1:46:49 +22:00 1:46:49

15. 617 Gabrijela Štiftar 1977 PRIPRAVE DOMžALE 1:47:13 +22:24 1:47:13

16. 420 Neža Ines Gorenc 1974 1:48:07 +23:18 1:48:07

17. 547 Petra Ožbolt 1976 DRZNI NOTRANJCI 1:48:29 +23:40 1:48:29

18. 656 Andreja Žnidaršič 1973 1:48:30 +23:41 1:48:30

19. 388 Dejana Carić 1973 AK ZAPREšIć 1:52:51 +28:02 1:52:51

20. 614 Jasmina Šnuderl 1978 1:53:18 +28:29 1:53:18

21. 519 Vesna Marinko 1976 PRIPRAVE DOMžALE 1:54:57 +30:08 1:54:57

22. 612 Tina Šmuc 1976 GOSPODINJE 1:55:39 +30:50 1:55:39

23. 360 Nina Battelino 1975 1:55:39 +30:50 1:55:39

24. 528 Tina Milavec 1979 AAK SLOVAN - TEK.SI 1:57:09 +32:20 1:57:09

25. 423 Alja Guček 1975 1:57:48 +32:59 1:57:48

26. 413 Nikolina Fiorenini 1978 AK FORCA 2:00:56 +36:07 2:00:56

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat

Tolmin | 03.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 5/7



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

27. 353 Branka Androsevic 1978 IND 2:01:27 +36:38 2:01:27

28. 635 Vesna Velikonja 1972 2:01:42 +36:53 2:01:42

29. 609 Elka Šavli 1977 ŠD ŠENTVIšKA GORA 2:03:06 +38:17 2:03:06

30. 424 Lada Gumhalter 1973 DOTHREKKI TEAM 2:03:51 +39:02 2:03:51

31. 370 Andreja Bogataj Zupan 1974 ŠD MEDOKA 2:03:52 +39:03 2:03:52

32. 545 Sonja Zupančič 1978 HIDRIA D.O.O. 2:04:30 +39:41 2:04:30

33. 458 Natalija Juraga 1975 NAŠE POTI 2:04:35 +39:46 2:04:35

34. 483 Ana Kovacic 1979 OK VIHOR 2:05:05 +40:16 2:05:05

35. 552 Mihaela Perković 1976 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 2:05:43 +40:54 2:05:43

36. 622 Marija Tomaić 1972 DOTHREKKI TEAM 2:06:46 +41:57 2:06:46

37. 576 Katarina Ravšelj 1974 DRZNI NOTRANJCI 2:08:48 +43:59 2:08:48

38. 605 Iris Stubelj 1975 ŠD MEDOKA 2:09:08 +44:19 2:09:08

39. 452 Sonja Jereb 1976 SPORTKA ŽIRI 2:10:51 +46:02 2:10:51

40. 442 Vesna Jagarinec 1977 CAPRONCA 2:30:05 +65:16 2:30:05

41. 431 Ana Hećimović 1980 SOčNI TRKAčI 2:34:09 +69:20 2:34:09

42. 542 Jasminka Novina 1971 SOčNI TRKAčI 2:34:49 +70:00 2:34:49

43. 538 Maja Najrajter 1980 2:50:41 +85:52 2:50:41

44. 364 Ivana Biro 1973 3:14:59 +110:10 3:14:59

45. 504 Danijela Livaković 1971 IND 3:14:59 +110:10 3:14:59

Ženske do 60 let

1. 654 Ivica Žlogar 1967 TEK JE LIFE 1:37:14 -- 1:37:14

2. 352 Marina Andrašić 1964 1:41:56 +4:42 1:41:56

3. 668 Martina Vojska 1965 PRIPRAVE DOMžALE 1:43:12 +5:58 1:43:12

4. 586 Olga Rodman 1962 TMINSKI MIGAVCI 1:44:14 +7:00 1:44:14

5. 670 Florence Andres Bibič 1970 KINVITAL 1:50:16 +13:02 1:50:16

6. 440 Mija Ivanič 1962 MI2 1:54:44 +17:30 1:54:44

7. 532 Metka Mlakar 1970 SPORTKA ŽIRI 1:55:23 +18:09 1:55:23

8. 376 Simona Brečko 1967 TEKAČI VESELE SREDE 1:56:15 +19:01 1:56:15

9. 369 Andreja Bogataj 1970 SPORTKA ŽIRI 1:56:57 +19:43 1:56:57

10. 486 Spomenka Krančan 1963 TEKAČI VESELE SREDE 1:59:34 +22:20 1:59:34

11. 621 Helena Tolar 1968 TEKAČI VESELE SREDE 1:59:37 +22:23 1:59:37

12. 362 Silva Berčič 1968 ŠD MEDOKA 2:02:49 +25:35 2:02:49

13. 610 Mojca Šifrar 1967 ŠD MEDOKA 2:03:55 +26:41 2:03:55

14. 456 Damijana Jesenko 1969 SPORTKA ŽIRI 2:10:47 +33:33 2:10:47

15. 627 Kristina Tušar 1968 SPORTKA ŽIRI 2:21:12 +43:58 2:21:12

16. 593 Ksenija Sedlanić 1970 CAPRONCA 2:39:26 +62:12 2:39:26

17. 601 Lada Srbljanin 1967 AK FORCA 2:42:46 +65:32 2:42:46

Ženske nad 60 let

1. 553 Slavka Petraš 1959 TEKAČI VESELE SREDE 1:40:42 -- 1:40:42

2. 537 Marina Musigh 1960 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:48:13 +7:31 1:48:13

3. 544 Ana Orešnik 1953 SPORTKA ŽIRI 1:53:59 +13:17 1:53:59

4. 447 Duša Jazbec 1960 1:56:33 +15:51 1:56:33

5. 492 Helena Kržišnik 1955 SPORTKA ŽIRI 2:07:44 +27:02 2:07:44

6. 665 Marlise Schneide 1959 2:31:07 +50:25 2:31:07

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat

Tolmin | 03.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 6/7



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

lo 21

REZULTATI - kategorije
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SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

Continental 10km

Moški

1. 55 Dino Grbić 1987 AD MASS LJ 9:10:04 -- M-B  (1.) 0:48:18

2. 216 Goran Varat 1977 AK SLJEME 9:13:11 +6:03 M-C  (1.) 0:54:21

3. 158 Klemen Poljanšek 1980 SPORTKA ŽIRI 9:13:12 +6:17 M-C  (2.) 0:54:35

4. 186 David Specogna 1976 GRUPPO SPORTIVO 9:13:13 +8:16 M-C  (3.) 0:56:34

5. 181 Marko Skabar 1973 DOM BRISCIKI 9:10:03 +8:35 M-C  (4.) 0:56:53

6. 124 Anže Lešnik 1989 9:22:05 +11:26 M-B  (2.) 0:59:44

7. 144 Radim Murárik 1992 9:19:10 +11:49 M-A  (1.) 1:00:07

8. 178 Matej Rustja 1987 9:25:09 +12:50 M-B  (3.) 1:01:08

9. 74 Tomaž Jensterle 1977 9:25:10 +13:00 M-C  (5.) 1:01:18

10. 128 David Manfreda 1975 ŠKTD LOM 9:13:15 +13:02 M-C  (6.) 1:01:20

11. 255 Gaber Surjan 1994 HIDRIA D.O.O. 9:22:08 +13:10 M-A  (2.) 1:01:28

12. 227 Blaž Vončina 1987 HIDRIA D.O.O. 9:22:08 +13:11 M-B  (4.) 1:01:29

13. 65 Emil Hrast 1992 ŠD LIVEK 9:16:10 +13:25 M-A  (3.) 1:01:43

14. 233 Matej Zrim 1989 9:31:08 +13:43 M-B  (5.) 1:02:01

15. 238 Vasja Pahor 1975 Knaufinsulation 9:16:07 +14:08 M-C  (7.) 1:02:26

16. 200 Matjaž Štravs 1973 TK BELA KRAJNA 9:10:09 +14:46 M-C  (8.) 1:03:04

17. 203 Tomaž Šturm 1987 HIDRIA D.O.O. 9:22:05 +15:42 M-B  (6.) 1:04:00

18. 201 Tomislav Štrukelj 1981 ŠKTD LOM 9:13:13 +16:09 M-B  (7.) 1:04:27

19. 24 Marko Car 1985 9:22:03 +16:47 M-B  (8.) 1:05:05

20. 46 Mark Frelih 1998 9:16:13 +16:55 M-A  (4.) 1:05:13

21. 148 Anže Okorn 1996 9:16:13 +17:00 M-A  (5.) 1:05:18

22. 153 Roman Pivk 1969 HIDRIA D.O.O. 9:22:04 +17:15 M-D  (1.) 1:05:33

23. 98 Zoran Knežević 1958 KLUB LJUBLJANSKE 9:25:06 +17:34 M-E  (1.) 1:05:52

24. 244 Jan Šomen 1987 9:25:09 +17:47 M-B  (9.) 1:06:05

25. 93 Milan Klanjšček 1969 ZD TOLMIN 9:28:04 +18:46 M-D  (2.) 1:07:04

26. 83 Damir Kakovič 1988 9:31:06 +18:54 M-B  (10.) 1:07:12

27. 245 Marko Gubenšek 1967 9:10:09 +19:25 M-D  (3.) 1:07:43

28. 131 Luka Maselj 1987 CONTINENTAL SOUTHEAST 9:19:08 +20:14 M-B  (11.) 1:08:32

29. 248 Žiga Tomšič 1995 9:16:10 +21:41 M-A  (6.) 1:09:59

30. 137 Franci Melink 1987 9:19:08 +21:55 M-B  (12.) 1:10:13

31. 187 Benjamin Melink 1982 9:19:08 +21:56 M-B  (13.) 1:10:14

32. 104 Gregor Kovač 1992 GAZELCE IN GAMSI 9:25:10 +22:40 M-A  (7.) 1:10:58

33. 176 Mirko Rupnik 1977 HIDRIA D.O.O. 9:10:10 +23:18 M-C  (9.) 1:11:36

34. 230 Jure Vrcko 1987 / 9:25:11 +24:21 M-B  (14.) 1:12:39

35. 1 Zoran Adamović 1978 9:19:11 +25:25 M-C  (10.) 1:13:43

36. 162 Tadej Prinčič 1989 ŠD SALONIT ANHOVO 9:13:12 +25:33 M-B  (15.) 1:13:51

37. 179 Igor Rutar 1961 TMINSKI MIGAVCI 9:16:08 +25:56 M-D  (4.) 1:14:14

38. 140 Evgen Mesesnel 1969 PRIPRAVE 9:22:07 +25:57 M-D  (5.) 1:14:15

39. 25 Borut Cehtl 1982 CONTINENTAL ADRIA 9:19:07 +26:52 M-B  (16.) 1:15:10

40. 175 Vjeran Rožić 1964 INDIVIDUALNO 9:10:04 +27:03 M-D  (6.) 1:15:21

41. 222 Lundrim Vishaj 2000 9:28:14 +27:04 M-A  (8.) 1:15:22

42. 119 Peter Lauko 1988 INTERENERGO 9:28:09 +27:50 M-B  (17.) 1:16:08

REZULTATI absolutno - Continental 10km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezulta Video

Tolmin | 03.07.2021 Print:05.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 1/6



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

43. 18 Anže Božič 1986 9:34:57 +28:21 M-B  (18.) 1:16:39

44. 237 Matej Demšar 1981 9:31:05 +29:45 M-B  (19.) 1:18:03

45. 210 Andrej Tomšič 1977 GIBIT 9:25:11 +29:53 M-C  (11.) 1:18:11

46. 31 Mario Čelan 1978 GIBIT 9:25:07 +29:59 M-C  (12.) 1:18:17

47. 9 Uroš Belošević 1997 INTERENERGO 9:28:06 +30:20 M-A  (9.) 1:18:38

48. 146 Marko Novosel 1997 FORCA 9:35:05 +31:22 M-A  (10.) 1:19:40

49. 143 Kristijan Mulič 1999 HIDRIA D.O.O. 9:28:06 +31:45 M-A  (11.) 1:20:03

50. 77 Maks Jerčinović 2003 9:31:07 +31:53 M-A  (12.) 1:20:11

51. 56 Vid Gregorič 2000 9:13:07 +32:21 M-A  (13.) 1:20:39

52. 120 Miklavž Leban 1993 9:31:14 +32:47 M-A  (14.) 1:21:05

53. 129 Urban Marcen 1982 9:34:55 +32:56 M-B  (20.) 1:21:14

54. 99 Rok Kogoj 1989 HIDRIA D.O.O. 9:28:13 +33:14 M-B  (21.) 1:21:32

55. 64 Rok Horvat 1990 ŠD SAO RAVNO 9:22:08 +33:15 M-B  (22.) 1:21:33

56. 88 Goran Kapl 1991 ŠD SAO RAVNO 9:22:09 +33:22 M-A  (15.) 1:21:40

57. 111 Radoš Kuk 1969 ŠD SALONIT ANHOVO 9:13:11 +33:26 M-D  (7.) 1:21:44

58. 34 Jan Čuk 1993 9:34:58 +33:35 M-A  (16.) 1:21:53

59. 49 Boštjan Golja 1992 HIDRIA D.O.O. 9:16:14 +33:35 M-A  (17.) 1:21:53

60. 30 Čedomir Čanadi 1964 9:10:04 +33:48 M-D  (8.) 1:22:06

61. 116 Lucijan Kvar 1996 INTERENERGO 9:28:09 +34:43 M-A  (18.) 1:23:01

62. 127 Gregor Lipužič 1989 HIDRIA D.O.O. 9:16:14 +35:02 M-B  (23.) 1:23:20

63. 155 Tomaž Planko 1974 9:19:14 +35:08 M-C  (13.) 1:23:26

64. 43 Jan Ferjančič 1987 ŠD SALONIT ANHOVO 9:13:12 +36:02 M-B  (24.) 1:24:20

65. 252 Marjan 1961 9:35:04 +36:13 M-D  (9.) 1:24:31

66. 58 Mitja Gruntar 1991 HIDRIA D.O.O. 9:28:14 +36:23 M-A  (19.) 1:24:41

67. 212 Matej Tušar 1996 HIDRIA D.O.O. 9:28:10 +37:05 M-A  (20.) 1:25:23

68. 51 Miha Gornik 1991 INTERENERGO 9:28:10 +37:12 M-A  (21.) 1:25:30

69. 21 Joško Bulum 1973 TRčAONA 9:19:12 +38:09 M-C  (14.) 1:26:27

70. 76 Tomislav 1973 9:31:07 +38:19 M-C  (15.) 1:26:37

71. 251 Marko Pajnik 1984 9:19:15 +39:35 M-B  (25.) 1:27:53

72. 215 Matej Valentinčič 1982 9:31:13 +42:37 M-B  (26.) 1:30:55

73. 241 Bine Kurinčič 1970 9:35:03 +42:56 M-D  (10.) 1:31:14

74. 224 Zvjezdan Mikič 1972 9:35:03 +43:10 M-C  (16.) 1:31:28

75. 6 Boštjan Bavdaž 1994 HIDRIA D.O.O. 9:16:13 +46:37 M-A  (22.) 1:34:55

76. 126 Dejan Lipušček 1984 HIDRIA D.O.O. 9:16:12 +46:38 M-B  (27.) 1:34:56

77. 183 Luka Skrt 1989 HIDRIA D.O.O. 9:16:13 +46:39 M-B  (28.) 1:34:57

78. 180 Aljoša Tišma Mikič 1976 9:35:04 +46:44 M-C  (17.) 1:35:02

79. 184 Tomaž Smrekar 1960 9:55:46 +47:10 M-E  (2.) 1:35:28

80. 52 Marko Grabnar 1991 9:35:00 +47:40 M-A  (23.) 1:35:58

81. 157 Uroš Podobnik 1993 HIDRIA D.O.O. 9:31:10 +47:53 M-A  (24.) 1:36:11

82. 86 Aljaž Kanalec 1996 HIDRIA D.O.O. 9:31:12 +48:56 M-A  (25.) 1:37:14

83. 87 David Kanalec 1972 HIDRIA D.O.O. 9:31:15 +51:51 M-C  (18.) 1:40:09

84. 254 Simon Šmigoc 1972 9:22:09 +57:24 M-C  (19.) 1:45:42

85. 85 Blaž Kanalec 1999 HIDRIA D.O.O. 9:31:15 +1:01:24 M-A  (26.) 1:49:42

86. 100 Iztok Koman 1978 FANTJE Z GORENJSKE 9:13:16 +1:02:09 M-C  (20.) 1:50:27

87. 253 Zlatko Klopčič 1957 +1:05:25 M-E  (3.) 1:53:43

REZULTATI absolutno - Continental 10km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezulta Video
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SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

88. 71 Jane Jankovski 1974 ŠD MEDOKA 9:10:09 +1:23:18 M-C  (21.) 2:11:36

89. 152 Goran Perikić 1980 SOčNI TRKAčI 9:28:12 +1:24:56 M-C  (22.) 2:13:14

90. 259 Ivan Benčič 1986 9:44:44 +1:37:28 M-B  (29.) 2:25:46

91. 59 Mladen Gulan 1965 9:10:13 +2:06:55 M-D  (11.) 2:55:13

REZULTATI absolutno - Continental 10km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezulta Video

Tolmin | 03.07.2021 Print:05.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 3/6



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

Ženske

1. 243 Gaja Leban Jež 2006 9:25:05 -- Ž-A  (1.) 0:59:25

2. 82 Nika Juvan 1999 9:28:03 +2:40 Ž-A  (2.) 1:02:05

3. 112 Ingrid Kunstelj 1969 DR MOL 9:16:06 +3:30 Ž-D  (1.) 1:02:55

4. 240 Tea Oberdank 1986 9:16:06 +4:00 Ž-B  (1.) 1:03:25

5. 19 Saša Bučan 1986 GIBIT 9:10:06 +5:10 Ž-B  (2.) 1:04:35

6. 8 Kristina Bele 1974 AK PIVKA 9:22:03 +6:08 Ž-C  (1.) 1:05:33

7. 115 Mojca Kutin 1974 HIDRIA D.O.O. 9:16:08 +6:37 Ž-C  (2.) 1:06:02

8. 242 Ana Kopcavar 1986 GIBIT 9:25:08 +6:40 Ž-B  (3.) 1:06:05

9. 108 Sandra 1978 9:16:07 +7:02 Ž-C  (3.) 1:06:27

10. 204 Davorina Šuligoj 1969 ŠD SALONIT ANHOVO 9:13:10 +7:11 Ž-D  (2.) 1:06:36

11. 177 Tina Rupnik 1990 9:22:03 +9:37 Ž-B  (4.) 1:09:02

12. 11 Teja Bizjak 1998 9:25:09 +9:51 Ž-A  (3.) 1:09:16

13. 133 Maja Matelič 1982 9:19:08 +10:44 Ž-B  (5.) 1:10:09

14. 160 Tea Poropat 1985 PORTY57 9:34:55 +11:46 Ž-B  (6.) 1:11:11

15. 114 Urša Kusterle 2005 HIDRIA D.O.O. 9:25:07 +13:15 Ž-A  (4.) 1:12:40

16. 45 Lara Fortunat 2004 9:25:07 +13:17 Ž-A  (5.) 1:12:42

17. 12 Simona Bizjak 1989 9:34:52 +14:31 Ž-B  (7.) 1:13:56

18. 189 Eva Šabec 1992 9:34:53 +14:41 Ž-A  (6.) 1:14:06

19. 10 Samantha 1995 ŠD LIVEK 9:16:10 +15:03 Ž-A  (7.) 1:14:28

20. 89 Zvonka Kastelic 1955 GIBIT 9:19:06 +15:26 Ž-E  (1.) 1:14:51

21. 20 Maja Bučar 1987 9:19:08 +15:45 Ž-B  (8.) 1:15:10

22. 218 Tjaša Vidic 1991 GIBIT 9:19:06 +16:36 Ž-A  (8.) 1:16:01

23. 217 Tina Velišček 1989 9:16:08 +16:54 Ž-B  (9.) 1:16:19

24. 69 Mojca Jakomin 1979 9:19:08 +16:56 Ž-C  (4.) 1:16:21

25. 123 Andreja 1972 9:16:06 +17:02 Ž-C  (5.) 1:16:27

26. 163 Sabrina Pučko 1990 9:22:10 +17:19 Ž-B  (10.) 1:16:44

27. 154 Nevenka Pivk 1970 HIDRIA D.O.O. 9:22:06 +17:19 Ž-D  (3.) 1:16:44

28. 221 Irena Vidmar 1966 PRIPRAVE 9:19:09 +18:06 Ž-D  (4.) 1:17:31

29. 70 Kristina Jan 1996 INTERENERGO 9:28:10 +19:02 Ž-A  (9.) 1:18:27

30. 44 Anja Fettich 1983 GIBIT 9:25:04 +19:16 Ž-B  (11.) 1:18:41

31. 38 Ana Destovnik 1983 GIBIT 9:25:05 +19:27 Ž-B  (12.) 1:18:52

32. 41 Ana Fatur 1971 GIBIT 9:25:05 +20:01 Ž-C  (6.) 1:19:26

33. 66 Marina Istenič 1980 9:35:00 +20:11 Ž-C  (7.) 1:19:36

34. 78 Mateja Jermol 1986 9:10:10 +20:14 Ž-B  (13.) 1:19:39

35. 91 Bojana Kavčič 1969 ZD TOLMIN 9:25:05 +20:28 Ž-D  (5.) 1:19:53

36. 94 Urša Klavs 1993 GIBIT 9:10:09 +20:51 Ž-A  (10.) 1:20:16

37. 169 Tihana Ritz 1982 TRčAONA 9:22:07 +21:02 Ž-B  (14.) 1:20:27

38. 208 Alessandra Tinelli 1985 ŠD FREEAPPROVED 9:22:03 +21:08 Ž-B  (15.) 1:20:33

39. 72 Diana Jeklin 1999 9:31:14 +21:43 Ž-A  (11.) 1:21:08

40. 206 Maja Šuran 1988 TRENINGCENTER S 9:13:05 +21:44 Ž-B  (16.) 1:21:09

41. 257 Kaja Nemanič 1988 9:28:13 +21:52 Ž-B  (17.) 1:21:17

42. 151 Klavdija Pelhan 1967 HIDRIA D.O.O. 9:13:07 +21:52 Ž-D  (6.) 1:21:17

43. 202 Maja Štuhec 1985 GIBIT 9:25:04 +22:02 Ž-B  (18.) 1:21:27

REZULTATI absolutno - Continental 10km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezulta Video

Tolmin | 03.07.2021 Print:05.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 4/6



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

44. 236 Blanka Zver 1985 ŠD SALONIT ANHOVO 9:13:10 +22:06 Ž-B  (19.) 1:21:31

45. 125 Marija Levpušček 1980 ŠD SALONIT ANHOVO 9:13:09 +22:07 Ž-C  (8.) 1:21:32

46. 13 Mirjam Bizjak 1983 9:34:51 +22:26 Ž-B  (20.) 1:21:51

47. 214 Andreja Uršič 1988 LAšKI POLžI 9:31:05 +22:57 Ž-B  (21.) 1:22:22

48. 134 Mojca Maurič 1981 9:10:10 +23:51 Ž-B  (22.) 1:23:16

49. 256 Živa Nučič 1988 9:28:12 +23:54 Ž-B  (23.) 1:23:19

50. 62 Sara Henigman 1995 INNOVATIF 9:28:09 +24:00 Ž-A  (12.) 1:23:25

51. 161 Juliana Lana Prah 1994 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 9:22:10 +24:39 Ž-A  (13.) 1:24:04

52. 136 Larisa Medveš 1995 ŠD LIVEK 9:16:10 +25:05 Ž-A  (14.) 1:24:30

53. 4 Andreja Bandel 1965 9:34:59 +25:26 Ž-D  (7.) 1:24:51

54. 102 Laura Koren 1995 HIDRIA D.O.O. 9:28:10 +25:56 Ž-A  (15.) 1:25:21

55. 60 Tina Hajdinjak 1986 INNOVATIF 9:31:09 +26:39 Ž-B  (24.) 1:26:04

56. 22 Jelena Bulum 1976 TRčAONA 9:19:11 +27:00 Ž-C  (9.) 1:26:25

57. 172 Tjaša Rošer 1994 9:31:10 +27:02 Ž-A  (16.) 1:26:27

58. 249 Polona Strnad 1968 9:13:09 +27:04 Ž-D  (8.) 1:26:29

59. 75 Barbara Jensterle 1978 9:25:12 +27:07 Ž-C  (10.) 1:26:32

60. 250 Katja Simčič 1985 9:19:15 +28:28 Ž-B  (25.) 1:27:53

61. 195 Marijana Špoljarić 1980 9:34:54 +28:52 Ž-C  (11.) 1:28:17

62. 220 Petra Vidic 1976 9:10:08 +29:33 Ž-C  (12.) 1:28:58

63. 105 Nina Kovič 1975 9:10:08 +29:34 Ž-C  (13.) 1:28:59

64. 32 Barbara Čenčič 1979 ŠC ŠKOFJA LOKA 9:19:14 +31:30 Ž-C  (14.) 1:30:55

65. 191 Tanja Šifrer 1986 ŠC ŠKOFJA LOKA 9:19:13 +31:31 Ž-B  (26.) 1:30:56

66. 219 Ana Vidic 1982 ŠC ŠKOFJA LOKA 9:19:14 +31:32 Ž-B  (27.) 1:30:57

67. 194 Karin Špacapan 1990 INNOVATIF 9:31:12 +31:37 Ž-B  (28.) 1:31:02

68. 166 Aleksandra 1989 9:34:56 +31:53 Ž-B  (29.) 1:31:18

69. 225 Špela Vodovc 1977 GIBIT 9:19:07 +32:02 Ž-C  (15.) 1:31:27

70. 103 Marjetka Kosovel 1962 SPORTKA ŽIRI 9:13:14 +32:12 Ž-D  (9.) 1:31:37

71. 211 Tadeja Toplak 1982 TRENINGCENTER S 9:13:08 +33:38 Ž-B  (30.) 1:33:03

72. 190 Anja Šćulac 1989 TRENINGCENTER S 9:13:11 +34:35 Ž-B  (31.) 1:34:00

73. 50 Špela Gorjup 1992 GAZELCE IN GAMSI 9:25:09 +34:57 Ž-A  (17.) 1:34:22

74. 138 Mateja Melink 1994 HIDRIA D.O.O. 9:16:13 +35:31 Ž-A  (18.) 1:34:56

75. 192 Petra Škedelj 1984 9:22:03 +36:23 Ž-B  (32.) 1:35:48

76. 147 Jasmina Obrstar 1991 9:34:59 +36:31 Ž-A  (19.) 1:35:56

77. 110 Katja Krivec 1973 TMINSKI MIGAVCI 9:35:02 +36:39 Ž-C  (16.) 1:36:04

78. 171 Anja Rogač 1982 TMINSKI MIGAVCI 9:35:01 +36:39 Ž-B  (33.) 1:36:04

79. 92 Janja Kern 1981 ŠPORTNO DRUšTVO T-2 9:35:04 +36:43 Ž-B  (34.) 1:36:08

80. 174 Eva Rozman 1996 9:31:09 +36:47 Ž-A  (20.) 1:36:12

81. 113 Mija Kurent 1993 9:34:59 +37:06 Ž-A  (21.) 1:36:31

82. 63 Gordana Herceg 1975 TRENINGCENTER S 9:10:04 +37:42 Ž-C  (17.) 1:37:07

83. 73 Sandra Jelić 1974 TRENINGCENTER S 9:10:04 +37:42 Ž-C  (18.) 1:37:07

84. 209 Anica Tomažič 1964 ŠD SALONIT ANHOVO 9:13:09 +38:16 Ž-D  (10.) 1:37:41

85. 164 Lidija Pulko 1962 9:22:02 +38:23 Ž-D  (11.) 1:37:48

86. 53 Monika Grabnar 1995 9:31:05 +40:27 Ž-A  (22.) 1:39:52

87. 48 Tea Gobec 1986 INNOVATIF 9:31:09 +40:55 Ž-B  (35.) 1:40:20

88. 61 Darja Hočevar 1985 INNOVATIF 9:28:13 +43:47 Ž-B  (36.) 1:43:12

REZULTATI absolutno - Continental 10km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezulta Video

Tolmin | 03.07.2021 Print:05.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 5/6



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

89. 132 Katia Masotti 1963 GRUPPO SPORTIVO 9:10:08 +44:59 Ž-D  (12.) 1:44:24

90. 229 Ivana Vrbat 1986 IND 9:34:58 +48:51 Ž-B  (37.) 1:48:16

91. 67 Aleksandra Ivanac 1970 9:34:58 +48:56 Ž-D  (13.) 1:48:21

92. 170 Marija Roblek 1984 9:31:11 +49:35 Ž-B  (38.) 1:49:00

93. 106 Selina Kozlan 1974 TRENINGCENTER S 9:13:11 +1:00:15 Ž-C  (19.) 1:59:40

94. 246 Janja Bubaš 1971 9:22:09 +1:05:18 Ž-C  (20.) 2:04:43

95. 235 Alexandra Zupetic 1971 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 9:22:08 +1:05:24 Ž-C  (21.) 2:04:49

96. 35 Karmen Čuk 1971 9:35:01 +1:11:44 Ž-C  (22.) 2:11:09

97. 223 Tatjana Vlašić 1983 SOčNI TRKAčI 9:28:08 +1:13:47 Ž-B  (39.) 2:13:12

98. 165 Ivana Puzak 1980 SOčNI TRKAčI 9:28:08 +1:13:48 Ž-C  (23.) 2:13:13

99. 234 Gabriela Zupan 1967 9:10:05 +1:23:00 Ž-D  (14.) 2:22:25

100. 258 Anika Milohanič 1994 9:44:44 +1:26:21 Ž-A  (23.) 2:25:46

101. 5 Svetlana Barišić 1971 9:10:13 +1:55:45 Ž-C  (24.) 2:55:10

Rezultatov: 192

REZULTATI absolutno - Continental 10km

Uvr. Št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Start Zaost. KAT. Rezulta Video

Tolmin | 03.07.2021 Print:05.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 6/6



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

Continental 10km

Moški do 30 let

1. 144 Radim Murárik 1992 1:00:07 -- 1:00:07

2. 255 Gaber Surjan 1994 HIDRIA D.O.O. 1:01:28 +1:21 1:01:28

3. 65 Emil Hrast 1992 ŠD LIVEK 1:01:43 +1:36 1:01:43

4. 46 Mark Frelih 1998 1:05:13 +5:06 1:05:13

5. 148 Anže Okorn 1996 1:05:18 +5:11 1:05:18

6. 248 Žiga Tomšič 1995 1:09:59 +9:52 1:09:59

7. 104 Gregor Kovač 1992 GAZELCE IN GAMSI 1:10:58 +10:51 1:10:58

8. 222 Lundrim Vishaj 2000 1:15:22 +15:15 1:15:22

9. 9 Uroš Belošević 1997 INTERENERGO 1:18:38 +18:31 1:18:38

10. 146 Marko Novosel 1997 FORCA 1:19:40 +19:33 1:19:40

11. 143 Kristijan Mulič 1999 HIDRIA D.O.O. 1:20:03 +19:56 1:20:03

12. 77 Maks Jerčinović 2003 1:20:11 +20:04 1:20:11

13. 56 Vid Gregorič 2000 1:20:39 +20:32 1:20:39

14. 120 Miklavž Leban 1993 1:21:05 +20:58 1:21:05

15. 88 Goran Kapl 1991 ŠD SAO RAVNO 1:21:40 +21:33 1:21:40

16. 34 Jan Čuk 1993 1:21:53 +21:46 1:21:53

17. 49 Boštjan Golja 1992 HIDRIA D.O.O. 1:21:53 +21:46 1:21:53

18. 116 Lucijan Kvar 1996 INTERENERGO 1:23:01 +22:54 1:23:01

19. 58 Mitja Gruntar 1991 HIDRIA D.O.O. 1:24:41 +24:34 1:24:41

20. 212 Matej Tušar 1996 HIDRIA D.O.O. 1:25:23 +25:16 1:25:23

21. 51 Miha Gornik 1991 INTERENERGO 1:25:30 +25:23 1:25:30

22. 6 Boštjan Bavdaž 1994 HIDRIA D.O.O. 1:34:55 +34:48 1:34:55

23. 52 Marko Grabnar 1991 1:35:58 +35:51 1:35:58

24. 157 Uroš Podobnik 1993 HIDRIA D.O.O. 1:36:11 +36:04 1:36:11

25. 86 Aljaž Kanalec 1996 HIDRIA D.O.O. 1:37:14 +37:07 1:37:14

26. 85 Blaž Kanalec 1999 HIDRIA D.O.O. 1:49:42 +49:35 1:49:42

Moški do 40 let

1. 55 Dino Grbić 1987 AD MASS LJ 0:48:18 -- 0:48:18

2. 124 Anže Lešnik 1989 0:59:44 +11:26 0:59:44

3. 178 Matej Rustja 1987 1:01:08 +12:50 1:01:08

4. 227 Blaž Vončina 1987 HIDRIA D.O.O. 1:01:29 +13:11 1:01:29

5. 233 Matej Zrim 1989 1:02:01 +13:43 1:02:01

6. 203 Tomaž Šturm 1987 HIDRIA D.O.O. 1:04:00 +15:42 1:04:00

7. 201 Tomislav Štrukelj 1981 ŠKTD LOM 1:04:27 +16:09 1:04:27

8. 24 Marko Car 1985 1:05:05 +16:47 1:05:05

9. 244 Jan Šomen 1987 1:06:05 +17:47 1:06:05

10. 83 Damir Kakovič 1988 1:07:12 +18:54 1:07:12

11. 131 Luka Maselj 1987 CONTINENTAL SOUTHEAST 1:08:32 +20:14 1:08:32

12. 137 Franci Melink 1987 1:10:13 +21:55 1:10:13

13. 187 Benjamin Melink 1982 1:10:14 +21:56 1:10:14

14. 230 Jure Vrcko 1987 / 1:12:39 +24:21 1:12:39

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat

Tolmin | 03.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 1/5



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

15. 162 Tadej Prinčič 1989 ŠD SALONIT ANHOVO 1:13:51 +25:33 1:13:51

16. 25 Borut Cehtl 1982 CONTINENTAL ADRIA 1:15:10 +26:52 1:15:10

17. 119 Peter Lauko 1988 INTERENERGO 1:16:08 +27:50 1:16:08

18. 18 Anže Božič 1986 1:16:39 +28:21 1:16:39

19. 237 Matej Demšar 1981 1:18:03 +29:45 1:18:03

20. 129 Urban Marcen 1982 1:21:14 +32:56 1:21:14

21. 99 Rok Kogoj 1989 HIDRIA D.O.O. 1:21:32 +33:14 1:21:32

22. 64 Rok Horvat 1990 ŠD SAO RAVNO 1:21:33 +33:15 1:21:33

23. 127 Gregor Lipužič 1989 HIDRIA D.O.O. 1:23:20 +35:02 1:23:20

24. 43 Jan Ferjančič 1987 ŠD SALONIT ANHOVO 1:24:20 +36:02 1:24:20

25. 251 Marko Pajnik 1984 1:27:53 +39:35 1:27:53

26. 215 Matej Valentinčič 1982 1:30:55 +42:37 1:30:55

27. 126 Dejan Lipušček 1984 HIDRIA D.O.O. 1:34:56 +46:38 1:34:56

28. 183 Luka Skrt 1989 HIDRIA D.O.O. 1:34:57 +46:39 1:34:57

29. 259 Ivan Benčič 1986 2:25:46 +97:28 2:25:46

Moški do 50 let

1. 216 Goran Varat 1977 AK SLJEME 0:54:21 -- 0:54:21

2. 158 Klemen Poljanšek 1980 SPORTKA ŽIRI 0:54:35 +0:14 0:54:35

3. 186 David Specogna 1976 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 0:56:34 +2:13 0:56:34

4. 181 Marko Skabar 1973 DOM BRISCIKI 0:56:53 +2:32 0:56:53

5. 74 Tomaž Jensterle 1977 1:01:18 +6:57 1:01:18

6. 128 David Manfreda 1975 ŠKTD LOM 1:01:20 +6:59 1:01:20

7. 238 Vasja Pahor 1975 Knaufinsulation 1:02:26 +8:05 1:02:26

8. 200 Matjaž Štravs 1973 TK BELA KRAJNA 1:03:04 +8:43 1:03:04

9. 176 Mirko Rupnik 1977 HIDRIA D.O.O. 1:11:36 +17:15 1:11:36

10. 1 Zoran Adamović 1978 1:13:43 +19:22 1:13:43

11. 210 Andrej Tomšič 1977 GIBIT 1:18:11 +23:50 1:18:11

12. 31 Mario Čelan 1978 GIBIT 1:18:17 +23:56 1:18:17

13. 155 Tomaž Planko 1974 1:23:26 +29:05 1:23:26

14. 21 Joško Bulum 1973 TRčAONA 1:26:27 +32:06 1:26:27

15. 76 Tomislav Jercinovic 1973 1:26:37 +32:16 1:26:37

16. 224 Zvjezdan Mikič 1972 1:31:28 +37:07 1:31:28

17. 180 Aljoša Tišma Mikič 1976 1:35:02 +40:41 1:35:02

18. 87 David Kanalec 1972 HIDRIA D.O.O. 1:40:09 +45:48 1:40:09

19. 254 Simon Šmigoc 1972 1:45:42 +51:21 1:45:42

20. 100 Iztok Koman 1978 FANTJE Z GORENJSKE 1:50:27 +56:06 1:50:27

21. 71 Jane Jankovski 1974 ŠD MEDOKA 2:11:36 +77:15 2:11:36

22. 152 Goran Perikić 1980 SOčNI TRKAčI 2:13:14 +78:53 2:13:14

Moški do 60 let

1. 153 Roman Pivk 1969 HIDRIA D.O.O. 1:05:33 -- 1:05:33

2. 93 Milan Klanjšček 1969 ZD TOLMIN 1:07:04 +1:31 1:07:04

3. 245 Marko Gubenšek 1967 1:07:43 +2:10 1:07:43

4. 179 Igor Rutar 1961 TMINSKI MIGAVCI 1:14:14 +8:41 1:14:14

5. 140 Evgen Mesesnel 1969 PRIPRAVE 1:14:15 +8:42 1:14:15

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat

Tolmin | 03.07.2021 Timing & data processing by PROTIME.SI 2/5



SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

6. 175 Vjeran Rožić 1964 INDIVIDUALNO 1:15:21 +9:48 1:15:21

7. 111 Radoš Kuk 1969 ŠD SALONIT ANHOVO 1:21:44 +16:11 1:21:44

8. 30 Čedomir Čanadi 1964 1:22:06 +16:33 1:22:06

9. 252 Marjan Senegačnik 1961 1:24:31 +18:58 1:24:31

10. 241 Bine Kurinčič 1970 1:31:14 +25:41 1:31:14

11. 59 Mladen Gulan 1965 2:55:13 +109:40 2:55:13

Moški nad 60 let

1. 98 Zoran Knežević 1958 KLUB LJUBLJANSKE MLEKARNE 1:05:52 -- 1:05:52

2. 184 Tomaž Smrekar 1960 1:35:28 +29:36 1:35:28

3. 253 Zlatko Klopčič 1957 1:53:43 +47:51 1:53:43

Ženske do 30 let

1. 243 Gaja Leban Jež 2006 0:59:25 -- 0:59:25

2. 82 Nika Juvan 1999 1:02:05 +2:40 1:02:05

3. 11 Teja Bizjak 1998 1:09:16 +9:51 1:09:16

4. 114 Urša Kusterle 2005 HIDRIA D.O.O. 1:12:40 +13:15 1:12:40

5. 45 Lara Fortunat 2004 1:12:42 +13:17 1:12:42

6. 189 Eva Šabec 1992 1:14:06 +14:41 1:14:06

7. 10 Samantha Berginc 1995 ŠD LIVEK 1:14:28 +15:03 1:14:28

8. 218 Tjaša Vidic 1991 GIBIT 1:16:01 +16:36 1:16:01

9. 70 Kristina Jan 1996 INTERENERGO 1:18:27 +19:02 1:18:27

10. 94 Urša Klavs 1993 GIBIT 1:20:16 +20:51 1:20:16

11. 72 Diana Jeklin 1999 1:21:08 +21:43 1:21:08

12. 62 Sara Henigman 1995 INNOVATIF 1:23:25 +24:00 1:23:25

13. 161 Juliana Lana Prah 1994 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 1:24:04 +24:39 1:24:04

14. 136 Larisa Medveš 1995 ŠD LIVEK 1:24:30 +25:05 1:24:30

15. 102 Laura Koren 1995 HIDRIA D.O.O. 1:25:21 +25:56 1:25:21

16. 172 Tjaša Rošer 1994 1:26:27 +27:02 1:26:27

17. 50 Špela Gorjup 1992 GAZELCE IN GAMSI 1:34:22 +34:57 1:34:22

18. 138 Mateja Melink 1994 HIDRIA D.O.O. 1:34:56 +35:31 1:34:56

19. 147 Jasmina Obrstar 1991 1:35:56 +36:31 1:35:56

20. 174 Eva Rozman 1996 1:36:12 +36:47 1:36:12

21. 113 Mija Kurent 1993 1:36:31 +37:06 1:36:31

22. 53 Monika Grabnar 1995 1:39:52 +40:27 1:39:52

23. 258 Anika Milohanič 1994 2:25:46 +86:21 2:25:46

Ženske do 40 let

1. 240 Tea Oberdank 1986 1:03:25 -- 1:03:25

2. 19 Saša Bučan 1986 GIBIT 1:04:35 +1:10 1:04:35

3. 242 Ana Kopcavar 1986 GIBIT 1:06:05 +2:40 1:06:05

4. 177 Tina Rupnik 1990 1:09:02 +5:37 1:09:02

5. 133 Maja Matelič 1982 1:10:09 +6:44 1:10:09

6. 160 Tea Poropat 1985 PORTY57 1:11:11 +7:46 1:11:11

7. 12 Simona Bizjak 1989 1:13:56 +10:31 1:13:56

8. 20 Maja Bučar 1987 1:15:10 +11:45 1:15:10

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat
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SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

9. 217 Tina Velišček 1989 1:16:19 +12:54 1:16:19

10. 163 Sabrina Pučko 1990 1:16:44 +13:19 1:16:44

11. 44 Anja Fettich 1983 GIBIT 1:18:41 +15:16 1:18:41

12. 38 Ana Destovnik 1983 GIBIT 1:18:52 +15:27 1:18:52

13. 78 Mateja Jermol 1986 1:19:39 +16:14 1:19:39

14. 169 Tihana Ritz Mandić 1982 TRčAONA 1:20:27 +17:02 1:20:27

15. 208 Alessandra Tinelli 1985 ŠD FREEAPPROVED 1:20:33 +17:08 1:20:33

16. 206 Maja Šuran 1988 TRENINGCENTER S 1:21:09 +17:44 1:21:09

17. 257 Kaja Nemanič 1988 1:21:17 +17:52 1:21:17

18. 202 Maja Štuhec 1985 GIBIT 1:21:27 +18:02 1:21:27

19. 236 Blanka Zver 1985 ŠD SALONIT ANHOVO 1:21:31 +18:06 1:21:31

20. 13 Mirjam Bizjak 1983 1:21:51 +18:26 1:21:51

21. 214 Andreja Uršič 1988 LAšKI POLžI 1:22:22 +18:57 1:22:22

22. 134 Mojca Maurič 1981 1:23:16 +19:51 1:23:16

23. 256 Živa Nučič 1988 1:23:19 +19:54 1:23:19

24. 60 Tina Hajdinjak 1986 INNOVATIF 1:26:04 +22:39 1:26:04

25. 250 Katja Simčič 1985 1:27:53 +24:28 1:27:53

26. 191 Tanja Šifrer 1986 ŠC ŠKOFJA LOKA 1:30:56 +27:31 1:30:56

27. 219 Ana Vidic 1982 ŠC ŠKOFJA LOKA 1:30:57 +27:32 1:30:57

28. 194 Karin Špacapan 1990 INNOVATIF 1:31:02 +27:37 1:31:02

29. 166 Aleksandra Radosavac 1989 1:31:18 +27:53 1:31:18

30. 211 Tadeja Toplak 1982 TRENINGCENTER S 1:33:03 +29:38 1:33:03

31. 190 Anja Šćulac 1989 TRENINGCENTER S 1:34:00 +30:35 1:34:00

32. 192 Petra Škedelj 1984 1:35:48 +32:23 1:35:48

33. 171 Anja Rogač 1982 TMINSKI MIGAVCI 1:36:04 +32:39 1:36:04

34. 92 Janja Kern 1981 ŠPORTNO DRUšTVO T-2 1:36:08 +32:43 1:36:08

35. 48 Tea Gobec 1986 INNOVATIF 1:40:20 +36:55 1:40:20

36. 61 Darja Hočevar 1985 INNOVATIF 1:43:12 +39:47 1:43:12

37. 229 Ivana Vrbat 1986 IND 1:48:16 +44:51 1:48:16

38. 170 Marija Roblek 1984 1:49:00 +45:35 1:49:00

39. 223 Tatjana Vlašić 1983 SOčNI TRKAčI 2:13:12 +69:47 2:13:12

Ženske do 50 let

1. 8 Kristina Bele 1974 AK PIVKA 1:05:33 -- 1:05:33

2. 115 Mojca Kutin 1974 HIDRIA D.O.O. 1:06:02 +0:29 1:06:02

3. 108 Sandra 1978 1:06:27 +0:54 1:06:27

4. 69 Mojca Jakomin 1979 1:16:21 +10:48 1:16:21

5. 123 Andreja Leskovšek 1972 1:16:27 +10:54 1:16:27

6. 41 Ana Fatur 1971 GIBIT 1:19:26 +13:53 1:19:26

7. 66 Marina Istenič 1980 1:19:36 +14:03 1:19:36

8. 125 Marija Levpušček 1980 ŠD SALONIT ANHOVO 1:21:32 +15:59 1:21:32

9. 22 Jelena Bulum 1976 TRčAONA 1:26:25 +20:52 1:26:25

10. 75 Barbara Jensterle 1978 1:26:32 +20:59 1:26:32

11. 195 Marijana Špoljarić 1980 1:28:17 +22:44 1:28:17

12. 220 Petra Vidic 1976 1:28:58 +23:25 1:28:58

REZULTATI - kategorije

Uvr. Št.št. Ime in priimek Roj. Kraj/Klub Rezultat Zaost. Rezultat
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SOČA OUTDOOR FESTIVAL 2021

Tolmin, 2. - 4. 7. 2021

13. 105 Nina Kovič 1975 1:28:59 +23:26 1:28:59

14. 32 Barbara Čenčič 1979 ŠC ŠKOFJA LOKA 1:30:55 +25:22 1:30:55

15. 225 Špela Vodovc 1977 GIBIT 1:31:27 +25:54 1:31:27

16. 110 Katja Krivec 1973 TMINSKI MIGAVCI 1:36:04 +30:31 1:36:04

17. 63 Gordana Herceg 1975 TRENINGCENTER S 1:37:07 +31:34 1:37:07

18. 73 Sandra Jelić 1974 TRENINGCENTER S 1:37:07 +31:34 1:37:07

19. 106 Selina Kozlan Štrekelj 1974 TRENINGCENTER S 1:59:40 +54:07 1:59:40

20. 246 Janja Bubaš 1971 2:04:43 +59:10 2:04:43

21. 235 Alexandra Zupetic 1971 ADIDAS RUNNERS ZAGREB 2:04:49 +59:16 2:04:49

22. 35 Karmen Čuk 1971 2:11:09 +65:36 2:11:09

23. 165 Ivana Puzak Perikić 1980 SOčNI TRKAčI 2:13:13 +67:40 2:13:13

24. 5 Svetlana Barišić 1971 2:55:10 +109:37 2:55:10

Ženske do 60 let

1. 112 Ingrid Kunstelj 1969 DR MOL 1:02:55 -- 1:02:55

2. 204 Davorina Šuligoj 1969 ŠD SALONIT ANHOVO 1:06:36 +3:41 1:06:36

3. 154 Nevenka Pivk 1970 HIDRIA D.O.O. 1:16:44 +13:49 1:16:44

4. 221 Irena Vidmar 1966 PRIPRAVE 1:17:31 +14:36 1:17:31

5. 91 Bojana Kavčič 1969 ZD TOLMIN 1:19:53 +16:58 1:19:53

6. 151 Klavdija Pelhan 1967 HIDRIA D.O.O. 1:21:17 +18:22 1:21:17

7. 4 Andreja Bandel 1965 1:24:51 +21:56 1:24:51

8. 249 Polona Strnad 1968 1:26:29 +23:34 1:26:29

9. 103 Marjetka Kosovel 1962 SPORTKA ŽIRI 1:31:37 +28:42 1:31:37

10. 209 Anica Tomažič 1964 ŠD SALONIT ANHOVO 1:37:41 +34:46 1:37:41

11. 164 Lidija Pulko 1962 1:37:48 +34:53 1:37:48

12. 132 Katia Masotti 1963 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:44:24 +41:29 1:44:24

13. 67 Aleksandra Ivanac 1970 1:48:21 +45:26 1:48:21

14. 234 Gabriela Zupan 1967 2:22:25 +79:30 2:22:25

Ženske nad 60 let

1. 89 Zvonka Kastelic 1955 GIBIT 1:14:51 -- 1:14:51

Rezultatov: 192

REZULTATI - kategorije
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